
17 STYCZNIA 2020

17 STYCZNIA 2020 NR 2 ISSN 2545-0301 www.iOtwock.info
JÓZEFÓW S. 2

Cud, któremu 
pomagamy

Śmieci - stawki dalej 
wysokie, a usługa gorsza
Od początku roku odpady komunalne w Otwocku odbiera nowa firma. Usługa dla miasta jest tańsza, 
ale co z tego mają mieszkańcy? Niestety przede wszystkim mnóstwo frustracji - czytaj s. 3

OTWOCK S. 5SPORT S. 14-16

Głosowanie na  
Sportowca 2019  
roku powiatu  
potwockiego  
- kandydaci

Poloneza 
czas zacząć, 
czyli studniówka 
„Słowaka”

• Prezenty dla sierot z Zabieżek - s. 2
• Jeden zaczął, drugi skończył. Park gotowy - s. 4
• Rekordowy 28 Finał WOŚP - s. 5
• Spokojniej z przerejestrowywaniem pojazdów! - s. 6
•  Grand Prix dla uczniów z Warszawic - s. 11

AKTUALNOŚCI CELESTYNÓW S. 6

Kandydat na 
prezydenta 
RP z wizytą 
w OSP



17 STYCZNIA 2020

Maciej
Wakuliński
dziennikarz

Andrzej 
Idziak

dziennikarz

Andrzej 
Kamiński

dziennikarz

Kazimiera 
Zalewska

redaktor
naczelna

KONTAKT DLA CZYTELNIKÓW:        redakcja@iOtwock.info       www.iOtwock.info        tel.: 513 978 841

2 AKTUALNOŚCI

Adres redakcji: 
05-400 Otwock, 
ul. Wawerska 1 lok. 8
tel.: 513 978 841
redakcja@iOtwock.info

Wydawca: 
Media-Info Sp. z o.o. 
Redaktor naczelny:
Kazimiera Zalewska
Korekta: Jolanta Wakulińska

Zespół redakcyjny: Andrzej Kamiński, 
Andrzej Idziak, Maciej Wakuliński, Se-
bastian Rębkowski
Kolportaż: Emilia Paśniczek, 
tel. 512 230776

Reklama: 
Renata Krawczyk, 
tel.: 694 448 439; reklama1@iOtwock.info
Katarzyna Sierocińska, 
tel.: 517 571 808 reklama2@iotwock.info

Wszelkie prawa, w tym Autora i Wydawcy, zastrzeżone. Jakiekolwiek dalsze rozpowszechnianie artykułów zabronione. Redakcja nie zwraca niezamówionych tekstów 
 oraz zastrzega sobie prawo do dokonywania skrotów w publikowanych listach. Redkacja nie odpowiada za treść ogłoszeń.

Sebastian
Rębkowski
dziennikarz

Owszem, lekarze opera-
cyjnie „zakleili” naczyniaka 
i wstawili zastawkę, dzięki 
której ustabilizowane zostało 
ciśnienie w jej mózgu, co za-
pewnia jego prawidłowe funk-
cjonowanie. Ale bez bardzo 
specjalistycznej rehabilitacji 
Sylwia z pewnością wciąż by 
leżała bezwładnie w łóżku. Od 
paru miesięcy jest poddawana 
takiej rehabilitacji w Centrum 
Origin w Otwocku. To ośrodek 
kompleksowo wyposażony 
we wszelki potrzebny do tego 
sprzęt, z bardzo fachową ka-
drą. Niestety kosztowny - za 
jeden miesiąc pobytu Sylwii 
trzeba zapłacić 11 tysięcy zło-
tych. W tym momencie mimo 
prowadzonych zbiórek i róż-
nych akcji są środki tylko na 
pobyt do połowy lutego. Stąd 
ogromny apel do wszystkich o 
datki na ten cel.

Małymi krokami, ale stale 
do zdrowia

- Byłoby bardzo szkoda, 
gdyby teraz musiała wrócić 

Sylwia Król - cud, któremu pomagamy

Dzieci mieszkają w War-
szawie u babci Elżbiety, która 
jest ich prawnym opiekunem. 
Rodzice rodzeństwa zginęli w 
tragicznym wypadku na nie-
strzeżonym przejeździe kolejo-
wym w Zabieżkach 1 lipca 2018 
roku. Stowarzyszenie w miarę 
swoich możliwości pomaga 
osieroconym dzieciom. W 2018 

Prezenty dla sierot z Zabieżek
30 grudnia wójt gminy Celestynów Witold Kwiatkowski 
oraz członkowie Stowarzyszenia Bezpieczna Młodość im. 
„Grzegorza” z prezesem Stanisławem Zduńczykiem od-
wiedzili osierocone dzieci z Zabieżek: Jakuba -13 lat, Zuzię 
- 11 lat, Wiktorię - 9 lat i Bartka - 5 lat.

roku - w ramach prowadzonej 
zbiórki publicznej - przekazało 
11 222,27 zł na przystosowanie 
mieszkania babci do nowych 
warunków. Zakupiony został 
sprzęt gospodarstwa domowe-
go oraz niezbędne meble: sza-
fa, stół, krzesła, łóżka, komody, 
narożnik, materace, pralko-su-
szarka. 

Celem grudniowej wizyty 
było przekazanie prezentów 
świątecznych przez wójta 
gminy Celestynów, a  przez 
prezesa Stowarzyszenia Sta-
nisława Zduńczyka 4000,00 
zł jako stypendium dla Kuby, 
najstarszego dziecka. Człon-
kowie Stowarzyszenia podjęli 
decyzję o przyznaniu stypen-
dium na walnym zebraniu 
sprawozdawczym członków, 
które odbyło się 22 lutego 
2019 roku. 

Pani Elżbiecie i czwórce 
dzieci z Zabieżek życzymy, aby 

pomimo tragedii, jaka ich spo-
tkała, potrafili się uśmiechać, 
cieszyć się z każdego dnia i 

aby na swojej drodze spotykali 
samych dobrych ludzi.

AnKa

Niecałe 11 miesięcy temu zdarzyła się tragedia młodej mamy z Józefowa, Sylwii Król - w 
wyniku pęknięcia naczyniaka 80 proc. jej mózgu zostało  zalanego krwią. Lekarze nie 
dawali jej szans na przeżycie. Pewnie niewiele osób, które wtedy o tym słyszały, uwie-
rzyłoby, że ta kobieta teraz w styczniu 2020 r. mówi, sama chodzi, je, bawi się ze swoimi 
dziećmi. Bo tak naprawdę to jest cud. Aby się stać, potrzebował jednak wielkiej wiary, 
trudu i wsparcia jej bliskich oraz bardzo dużej liczby osób dobrego serca. Cud, który aby 
trwać, potrzebuje ciągle naszej pomocy. W tej chwili przede wszystkim finansowej na re-
habilitację, która daje niesamowite rezultaty, ale też jest ogromnie kosztowna.

do domu, bo postęp dzięki 
rehabilitacji jest niesamowity - 
opowiada Sylwia Czyżewska, 
józefowianka, która od po-
czątku społecznie wspiera ro-
dzinę Król. - Ona jest jeszcze 
uwięziona w swoim ciele, mie-
wa kryzysy, cały czas walczy. 
Odpowiada na pytania, sama 
zaczyna rozmowę, wraca jej 
pamięć, sama już je, zaczęłą 
chodzić!

To wszystko jednak dzię-
ki wielu mozolnym godzinom 
ćwiczeń pod opieką rehabili-
tantów i lekarzy z Origin. 

- Sylwia z każdym mie-
siącem robi postępy. Są to 
obecnie małe kroki do przo-
du, lecz dla całego planu re-
habilitacyjnego bardzo ważne 
- informuje jej rehabilitantka z 
Centrum Origin. - Zaczyna już 
wstawać na nogi, robimy teraz 
dużo stymulacji do nauki cho-
dzenia, choć  jeszcze trzeba 
mnóstwo ciężkiej pracy, aby 
uzyskać efekt końcowy. Syl-
wia bardzo chce chodzić - gdy 
pytam, co chce robić na ćwi-

czeniach, odpowiada, że chce 
chodzić. Sama potrafi wstać 
z klęku przy drabinkach, stoi 
przy balkoniku i próbuje sama 
wykonywać pierwsze kroki. 
Na podstawie mojego do-
świadczenia mogę stwierdzić, 
że Sylwia wymaga jeszcze 
długotrwałej, intensywnej re-
habilitacji. 

- Mamy pełne zaufanie do 
kliniki Origin. Sylwia jest tam 
zadbana, robi wspaniałe po-
stępy, ale też co bardzo ważne 
ośrodek jest blisko jej domu. 
Dzięki temu ma stały kontakt 
z rodziną, co też mobilizuje ją 
do dalszego wysiłku. Jej mąż 
może po pracy zabrać dzieci 
ze szkoły i przedszkola i przy-
jechać nawet na godzinkę. 
Zabierają też często Sylwię do 
domu - jak to było na święta 
czy sylwestra. - opowiada Syl-
wia Czyżewska. 

Coraz częściej spędza też 
weekendy poza kliniką. Jest 
to bardzo dobra forma terapii, 
spotykanie się z ludźmi, któ-
rzy niegdyś stanowili dla mło-

dej wojowniczki nieodłączny 
element codzienności, pobyt 
w domu, znajome miejsca i 
przedmioty. 

Sylwia ma zaledwie 28 lat. 
Jej ciało może się zregene-

rować do pełnej sprawności. 
Ona bardzo tego chce i wal-
czy. Potrzebna jest jednak 
Wasza pomoc - choć najdrob-
niejsza - każda się liczy. 

ZetKa

Prosimy o wpłaty na rachunek Sylwii Król

Indywidualny numer rachunku bankowego Sylwii Król:
Santander Bank Polska S.A

40 1090 1753 0000 0001 4194 3450

(przelewy krajowe i zagraniczne - złotówkowe i walutowe)
w tytule należy wpisać:

„Sylwia Król – darowizna na poprawę i ochronę zdrowia”
Fundacja #DrużynaBłażeja

lub zbiórka #SiePomaga - Sylwia Król



17 STYCZNIA 2020 3AKTUALNOŚCI

Od początku roku 2020 
Otwock tonie w śmieciach, 
które wylewają się z koszy, 
altanek, zsypów. Nie sposób 
utrzymać podziału między 
segregowanymi a zmiesza-
nymi. Przyjeżdża śmieciarka i 
zabiera tylko część odpadów, 
reszta dalej czeka i rozsypuje 
się po okolicy... Są także ulice 
gdzie do połowy stycznia nie 
odebrano śmieci nawet raz. 
Mieszkańcy się denerwują, 
że ich starania o odpowiednie 
wypełnienie obowiązku oraz o 
czystość idą na marne. Alar-
mują licznie i różnymi sposo-
bami…

Jakie są problemy 
ze śmieciami?

Przede wszystkim zbyt 
mała jest częstotliwość w od-
biorach odpadów, skutkująca 
totalnym przepełnieniem alta-
nek śmietnikowych, zsypów 
itp., szczególnie na osiedlach 
zabudowy wielorodzinnej. W 
rezultacie staje się niemożli-
we utrzymanie oddzielnie od-
padów segregowanych i zmie-
szanych. „Sajgon”, „makabra”, 

Śmieciowe problemy Otwocka
Nie zapłaci miasto, to płacą mieszkańcy - frustracją z powodu 
brudu przed ich domami i na ulicach, co jest  wynikiem opóź-
nień z odbiorem śmieci. Jak nie najdroższy, to najbrudniejszy 
- czy Otwock zawsze musi być „naj” w takich kategoriach? 

„ręce opadają”, „syf nie do 
opisania” - tak opisują miesz-
kańcy z różnych części miasta 
swoje śmietniki... „ zawalą nas 
śmieci, segregacja pójdzie 
na marne, ale przecież urząd 
miasta się cieszy, bo zaosz-
czędzi na inwestycje”- skwito-
wał jeden z internautów. 

Ponadto śmieci odbierane 
są przez nową firmę ze znacz-
nymi opóźnieniami,  np. jak 
opowiadała mieszkanka ulicy 
Żeromskiego, która  śmieci wy-
stawiła o 6 rano, a do godziny 
17.00 wciąż stały na ulicy. Jeśli 
chodzi o plastiki czy papier, to 
nie jest dużym problemem, ale 
przy odpadach bio już tak. - 
Sroki porozciągały worki z bio, 
musiałam to grabić, ładować 
w nowe worki  - skarżyła się 
mieszkanka Wólki, podkreśla-
jąc, że podobne sytuacje mieli 
sąsiedzi. Najbardziej jednak 
zdenerwowała ją informacja 
otrzymana w UM, że zbiera-
jący śmieci „pracują od rana, 
mają wiele ulic i mogą odebrać 
nawet następnego dnia”.  Oka-
zuje się jednak, że opóźnienia 
wynoszą nawet cztery dni.

Wykonawca nie zna terenu?

Przy tak frustrującym i go-
rącym temacie brakowało też 
mieszkańcom solidnej infor-
macji ze strony UM. Po dwóch 
tygodniach wreszcie urząd 
opublikował jakąś odpowiedź 
- co ciekawe nie na oficjalnej 
stronie, a na FB. Odpowiedzią 
jest stanowisko firmy Progres 
odbierającej odpady. Wyko-
nawca tłumaczy, że „powodów 
zaistniałej sytuacji jest wiele, 
począwszy od braku czasu na 
zapoznanie się z topografią 
terenu miasta, poprzez roz-
poczęcie działalności w naj-
bardziej gorącym okresie po-
świątecznym pod kątem ilości 
gromadzonych odpadów, na 
skomplikowanej i dynamicz-
nej sytuacji na rynku odpa-
dów skończywszy”. Zapewnia 
też, że „problem ma charakter 
przejściowy”. 

Urzędnicy miejscy pod-

kreślają, że „umowa z firmą 
PROGRES została podpisana 
w dniu 31 grudnia 2019 r.”, a 
prezydent Margielski dodaje 
w komentarzu: „Stawka jest 
bardzo duża. Walczymy o to, 
żeby w tym roku system od-
bioru odpadów się bilansował, 
a miasto nie było zmuszone 
do niego dopłacać kwoty oko-
ło 2,5 miliona złotych”.

Słabo te argumenty prze-
konują jednak mieszkańców. 
Po pierwsze przetarg na od-
biór śmieci był na otwockim 
BIP od połowy września 2019 
roku. Nawet jeśli firma Progres 
zgłosiła się do niego w listopa-
dzie, to chyba nie zrobiła tego 
w ciemno? A z kolei zadaniem 
miejskich urzędników jest zwe-
ryfikować ofertę. - „Czy nikt 
nie sprawdził, czy oni w ogóle 
mają czym i kim robić tę robo-
tę?” - takie pytanie wielokrot-
nie pojawia się w dyskusjach 
mieszkańców i niejedna osoba 

na podstawie wykonywanych 
odbiorów śmieci ma w tej kwe-
stii duże wątpliwości. 

Nie przekonują też zapo-
wiedziane oszczędności, bo 
„to, co tańsze, jest nieefek-
tywne” - często powtarzają 
mieszkańcy. 

- „ Jeśli w grę by wchodziły 
oszczędności rzędu 20 mln, 
to OK warto, ale 2 mln? Oso-
biście wolałbym, żeby miasto 
nie zaoszczędziło tej kasy, tyl-
ko właśnie zainwestowało w 
porządną profesjonalną firmę, 
która swoją robotę wykona 
solidnie. My i tak nie płacimy 
mniej za śmieci, to co nam z 
ich oszczędności? Ciekaw 
jestem, czy te pieniądze na 
pewno pójdą na inwestycje” 
- skwitował na FB pan Karol, 
wyrażając w ten sposób opi-
nię bardzo dużej liczby miesz-
kańców.

Kazimiera Zalewska

Tak wyglądały otwockie śmietniki w drugim tygodniu stycznia br.
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OBWIESZCZENIE WOJEWODY MAZOWIECKIEGO
Na podstawie art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1474 ze zm.) zawiadamia się, że w dniu 20 grudnia 2019 r. 
Wojewoda Mazowiecki wydał decyzję Nr 158/SPEC/2019 o zezwoleniu na realizację
inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 797 w miejscowości
Celestynów jednostka ewidencyjna Celestynów, powiat otwocki”.

Inwestorem przedsięwzięcia jest Zarząd Województwa Mazowieckiego - 
Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie, ul. Mazowiecka 14, 00-048
Warszawa, reprezentowany przez pełnomocnika Pana Cezarego Łukaszewskiego, 

Działki usytuowania obiektu: (inwestycja zlokalizowana jest na terenie gminy 
Celestynów, powiat otwocki).

Numer działki w istniejącym pasie drogowym podlegająca podziałowi, która stanowi
własność Województwa Mazowieckiego (w nawiasie numery działek po podziale):
Gmina Celestynów
Obręb 1 - Celestynów – działka o nr ew.: 514 (514/1, 514/2);

Numery działek w projektowanym pasie drogowym (tłustym drukiem - numery 
działek przeznaczone do przejęcia pod inwestycję, przechodzące na rzecz jednostki
samorządu terytorialnego, w nawiasie numery działek po podziale):
Gmina Celestynów
Obręb 1 - Celestynów – działki o nr ew.: 514 (514/1, 514/2), 512/3 (512/8, 512/7,
512/9), 219 (219/1, 219/2), 515/1 (515/4, 515/5), 513/3 (513/4, 513/5);

Numery działek podlegających ograniczeniu niewchodzących w skład projektowanego
pasa drogowego przeznaczone pod budowę (rozbudowę) sieci uzbrojenia terenu 
(działka pogrubiona – numer działki po podziale pozostająca przy obecnym 
właścicielu):
Gmina Celestynów
Obręb 1 Celestynów – działki o nr ew.: 220, 214, 513/5, 515/5;

Decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej stanowi podstawę do
dokonania wpisów w księdze wieczystej i katastrze nieruchomości – art. 12 ust. 3
ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji
inwestycji w zakresie dróg publicznych.

Jednocześnie informuje się, że w przypadku, w którym dotychczasowy właściciel
lub użytkownik wieczysty nieruchomości objętej decyzją o zezwoleniu na realizację
inwestycji drogowej odpowiednio wyda tę nieruchomość lub wyda nieruchomość 
i opróżni lokal oraz inne pomieszczenia niezwłocznie, lecz nie później niż w terminie
30 dni od dnia w którym decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej stała
się ostateczna – wysokość odszkodowania powiększa się o kwotę 5% wartości 
nieruchomości lub wartości prawa użytkowania wieczystego.

Ponadto tutejszy organ wyjaśnia, iż zgodnie z art. 12 ust. 4b ustawy o szczególnych
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych: 
„decyzję ustalającą wysokość odszkodowania wydaje się w terminie 30 dni od dnia, 
w którym decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej stała się ostateczna.”

Jeśli wykazują Państwo gotowość do wydania nieruchomości, w celu 
udokumentowania powyższego faktu winni Państwo wysłać oświadczenie do inwestora.

Od powyższej decyzji przysługuje prawo do wniesienia odwołania w terminie 
14 dni od dnia jej doręczenia, do Ministra Rozwoju za pośrednictwem Wojewody 
Mazowieckiego. Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 ze zm.), doręczenie 
uważa się za dokonane po upływie czternastu dni od dnia publicznego ogłoszenia.

Z treścią decyzji oraz z dokumentacją sprawy można zapoznać się w Wydziale 
Infrastruktury Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Delegatura-
Placówka Zamiejscowa w Radomiu, ul. Żeromskiego 53, pokój 205 (w godzinach:
poniedziałek 1300 – 1600 oraz czwartek 800 - 1200).

Data publicznego ogłoszenia – 17 stycznia 2020 r.
WI-I.7820.2.16.2019.AW

Poprzedni prezydent roz-
począł prace rewitalizacyjne 
od wykonania instalacji wod-
nych doprowadzających wodę 
do fontanny i instalacji pod-
lewania, instalacji elektrycz-
nych oraz oświetlenia parku. 
Na koniec jego kadencji wy-
brano wykonawcę prac koń-
cowych w parku, czyli firmę 
SORTED. Firma wykonywała 
prace ponad rok: m. in. robi-
ła nawierzchnie, dostarczyła 
altanę i tężnię, remontowała 
muszlę. Jej działania w du-
żej części nadzorował nowo 
wybrany prezydent Jarosław 
Margielski. Jedna ze zmian 
przez niego zaproponowa-
nych polegała na rezygnacji 
z ogrodzenia parku na poczet 
monitoringu. W grudniu prace 
się zakończyły i park został 
otwarty.

Trzeba przyznać, że efekt 
finalny bardzo pozytywnie za-

Jeden zaczął,  
drugi skończył.  

Park Miejski gotowy

Katarzyna Sierocińska 
517 571 808; 

reklama2@iotwock.info

OGŁOSZENIA drobne!
 PILNE! Skuteczne! WAŻNE!

Sprzedasz? Kupisz? 
Szukasz pracowników? Oferujesz usługi?

OGŁOŚ TO NA CAŁY POWIAT w IOTWOCK.INFO!

O rewitalizacji mówiono wiele lat, ale rozpoczęcie fizycznych prac było możliwe dopiero 
dwa lata temu, po tym, jak poprzednie władze miasta pozyskały 4,3 mln dotacji na ten cel. 
Kilka lat wcześniej powstawał projekt i trwały uzgodnienia z konserwatorem zabytków. 

skoczył mieszkańców. Projekt 
parku przewidywał bowiem 
ciekawe zestawienie elemen-
tów historycznych takich jak 
nawierzchnie i alejki, altany 
czy muszli koncertowej z zu-
pełnie nowymi takimi jak: fon-
tanna dyszlowa, tężnia czy 
wc. Przed otwarciem w parku 
miejskim obecne władze zain-
stalowały również świątecznie 
oświetlenie, którego urucho-
mienie połączono z otwarciem 
parku.

Prosiliśmy o komentarze 
prezydenta Szczepaniaka i 
prezydenta Margielskiego do-
tyczące parku. Byliśmy cieka-
wi, co im się w parku spodo-
bało, a co uznają za swoją 
porażkę. Niestety nie otrzy-
maliśmy odpowiedzi od prezy-
denta Margielskiego. Od wielu 
miesięcy udziela on odpowie-
dzi tylko jednej z gazet.

KaZet

Komentarz prezydenta 
Zbigniewa Szczepaniaka:

Za każdym razem, gdy od-
dawana jest inwestycja, moż-
na powiedzieć, że coś można 
było zrobić lepiej. Niestety 
podczas projektowania parku 
musieliśmy przestrzegać wy-
tycznych konserwatora zabyt-
ków i niektóre z naszych pro-
pozycji nie były akceptowane, 
ale park i tak mi się bardzo po-
doba. Cieszę się szczególnie, 
że mogłem podpisać umowę 
jeszcze za mojej kadencji.

Trzymam kciuki za skwery. 
Ponad czteromilionowa dota-
cja miała być przeznaczona 
nie tylko na park, ale i na re-
witalizację skwerów VII Pułku 
Ułanów i Lennenstadt. Wiem, 
że mój następca przesunął 
termin realizacji o kolejny rok. 
Mam nadzieję, że skwery za-
prezentują się równie dostoj-
nie co park.

Dzień podpisania umowy z wykonawcą rewitalizacji parku miejskiego, 11.2018 (Fot. UM Otwock)

Park miejski po rewitalizacji - 12.2019
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OTWOCK
Wszystkie zbiórki przy-

niosły znów rekordowy wy-
nik. Według ostatnich komu-
nikatów sztabu otwockiego 
zebrano 214 057,06 zł, a 
jeszcze trwają aukcje na  Al-
legro, które -  już wiadomo -  
razem dodatkowo dadzą ok. 
17 tys. złotych! Łącznie wy-

28 Finał WOŚP - znowu rekordy
Otwock, Józefów, Wiązowna, Celestynów, Glinianka zagrały w 28. Finale Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy. Mimo tak wielu lat grania razem z WOŚP, ani chęć uczestnictwa w ak-
cji, ani szczodrość mieszkańców Otwocka i całego powiatu nie maleje, a wręcz przeciwnie 
- rośnie. To niewiarygodne, ale znów padły rekordy zbiórek na Orkiestrę!

chodzi ok. 231 tys. złotych!

- Cieszy mnie, że dziecięca 
medycyna zabiegowa jest dla 
Nas wszystkich tak ważna, a 
28. Finał WOŚP był w Otwoc-
ku jednoczący i radosny - 
napisała w podsumowaniu 
szefowa otwockiego Sztabu 
WOŚP Dominika Rodenko. 

GLINIANKA
Wspólnie z otwockim szta-

bem dla WOŚP kwestowała 
w swojej miejscowości OSP 
Glinianka. Tam strażacy przy-
gotowali pokazy swoich umie-
jętności i sprzętu, m.in. pokaz 
ratownictwa drogowego. W 
Gliniance swoją cegiełkę dla 
WOŚP dołożyli także sportow-
cy, rozgrywając II Charytatyw-
ny Turniej Piłki Halowej. Łącz-
nie uzbierali 8805,73 zł!  

JÓZEFÓW
Mieszkańcy Józefowa po 

raz kolejny wykazali się wielką 
szczodrością. Podczas czte-
rogodzinnej zbiórki w Szkole 
Podstawowej nr 2 oraz przez 
wolontariuszy na terenie mia-
sta zebrano aż 67 348,91 zł! 

WIĄZOWNA
Podobnie hojni okazali się 

mieszkańcy gminy Wiązowna, 
którzy świetnie się przy tym 
bawili podczas finału w Szko-
le Podstawowej im. Bohater-
skich Lotników Polskich. Dzię-
ki wolontariuszom, licytacjom i 
darom wiązowski sztab zebrał 
także rekordowe 43 918,03 
złotych. 

CELESTYNÓW/KOŁBIEL
Wolontariusze ze szkół 

podstawowych w Celesty-
nowie, Kątach, Starej Wsi, 
Ostrowie oraz Kołbieli, którzy 
kwestowali na ulicach swoich 
miejscowości, zebrali według 
wstępnych obliczeń 36 256 zł. 

ZetKa
Fotogaleria - na portalu 

iOtwock.info

Styczeń to czas studniówko-
wych szaleństw w szkołach 
ponadgimnazjalnych. W tym 
roku w Otwocku zapocząt-
kowało owe zabawy Liceum 
Ogólnokształcące Nr III im. J. 
Słowackiego  i to dosyć nie-
typowo, ponieważ wydarze-
nie miało miejsce w piątek, 
10 stycznia o godzinie 19.00.

Zmienił się nie tylko czas, ale 
i miejsce – była to tym razem 
sala bankietowa ,,Biała Perła”. 
Wszystko inne, co się wiąże 
ze studniówką, pozostało bez 
zmian: eleganckie suknie i gar-
nitury maturzystów,  podekscy-
towani rodzice, uśmiechnięte 
grono pedagogiczne i goście, 
,,strzelający” zdjęcia fotogra-
fowie i szukający najlepszego 
ujęcia kamerzyści. I wreszcie 
nastąpił oczekiwany moment 
– zabrzmiały dźwięki poloneza 

Poloneza czas zacząć, czyli studniówka ,,Słowaka”

znanego z filmu ,,Pan Tadeusz” 
(kompozytor to Wojciech Kilar) 
i młodzież zaprezentowała 
swój układ taneczny. Można 
powtórzyć za wieszczem Ada-
mem:,,I szły pary po parach 
hucznie i wesoło, Rozkręcało 
się, znowu skręcało się koło, 
Jak wąż olbrzymi, w tysiąc ła-
miący się zwojów;”. 

A później dumni bohatero-
wie wieczoru dziękowali dy-
rekcji, nauczycielom, wycho-
wawcom -  za ciepły uśmiech 
tak bardzo potrzebny w chwi-
lach zwątpienia, za stwarzanie 
miłej atmosfery w szkole,  za 
cierpliwość i wyrozumiałość, 
za przekazywaną wiedzę. Nie 
zapomnieli także o pracowni-

kach administracji i rodzicach, 
którzy organizowali przecież 
studniówkę. Nie zabrakło też 
okolicznościowych przemó-
wień – prezydenta Otwocka 
Jarosława Margielskiego (no-
tabene absolwenta ,,Słowa-
ka”) oraz przewodniczącej 
komitetu organizacyjnego 
studniówki Beaty Wrzosek –

Zielińskiej. Wisienką na torcie 
części oficjalnej był zmysłowy 
i żywiołowy taniec w wykona-
niu reprezentacji klasy III F de-
dykowany wszystkim uczest-
nikom imprezy. A ponieważ 
jak wiadomo ,,każde dzieło 
ma swój czas pod niebem. 
Jest czas śmiechu (…) i czas 
tańca”, wicedyrektor Barbara 
Laskus dokonała oficjalnego 
rozpoczęcia 24. studniówki 
w historii liceum. Dalej działo 
się już w myśl  wiersza  Staffa 
,,Bo coś w szaleństwach jest 
młodości, Wśród lotu wichru, 
skrzydeł szumu, Co jest mą-
drzejsze od mądrości i rozum-
niejsze od rozumu…”. 

Pozostaje mi życzyć 
uczniom ,,Słowaka”, aby tak 
jak świetnie bawili się na balu, 
tak śpiewająco zdali w maju 
maturę.

 Maciej Wakuliński
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Zgromadzeni w remizie 
OSP w Celestynowie miesz-
kańcy powitali prezesa PSL 
brawami, a spotkanie popro-
wadził radny powiatu Dariusz 
Grajda. Wójt gminy Celesty-
nów Witold Kwiatkowski  przy-
witał Władysława Kosiniaka-
-Kamysza i krótko przybliżył 
realia celestynowskiej gminy. 
Sformułował także pytania 
do kandydata na prezydenta 
RP o jego wizję Polski w XXI 
wieku i rolę samorządu lokal-
nego. W spotkaniu uczest-
niczył także wicemarszałek 
senatu Michał Kamiński oraz 
posłanka na sejm IX kadencji 
Bożena Żelazowska. Włady-
sław Kosiniak- Kamysz mówił 
o tym, jak ważna jest samo-

Spokojniej z przerejestro-
wywaniem pojazdów na-
bytych przed 2020 rokiem! 
Nowe kary tych przypad-
ków nie dotyczą - informuje 
otwockie starostwo powia-
towe. Kolejki tworzą się nie-
potrzebnie przez niezrozu-
mienie przepisów.

Komunikat ministerstwa in-
frastruktury o zmianie prawa o 
ruchu drogowym  - nakaz reje-
stracji pojazdu w ciągu 30 dni 
od jego nabycia i wprowadze-
nie  kary pieniężnej za nieprze-
rejestrowanie - spowodował 
w całym kraju, w tym także w 
Otwocku, że w wydziałach ko-
munikacji ustawiły się długie 
kolejki osób, które postanowiły 
uregulować tę kwestię. Tak dłu-
gie, że urzędnicy mają poważ-
ne problemy z obsłużeniem 
wszystkich chętnych. - Prawo 
nie działa wstecz - przypomina 
otwockie starostwo, zachęca-
jąc do spokojniejszego podej-
ścia do sprawy.

- Przede wszystkim chciał-
bym zaznaczyć, że te przepisy 

W poniedziałek, 13 stycz-
nia w jednym z głównych 
punktów Karczewa, czyli na 
skrzyżowaniu ulic Żaboklic-
kiego i Stare Miasto, rozpo-
częły się prace związane z 
budową nowego ronda.

W związku z budową  ruch 
skierowano na wyznaczone ob-
jazdy, o których informują usta-
wione znaki, np. kierowcy jadą-

Nowe rondo w Karczewie
cy od strony Urzędu Miejskiego 
w stronę Otwocka powinni skrę-
cić w lewo - w ul. Kościuszki 
albo wcześniej w ul. Bednar-
ską. Autobusy również zmieniły 
nieco swoją trasę. Jak podano 
w komunikacie Warszawskiego 
Transportu Publicznego linia 
L46 jeździ w kierunku Otwock/
Kupiecka ulicami: Warszawska 
– rynek Zygmunta Starego – 
Kościuszki – Kościelna – Stare 

Miasto – podjazd do przystan-
ku STARE MIASTO 01 – Stare 
Miasto – Mickiewicza –…. W 
kierunku Otwock /Danuty: uli-
cami: … – Mickiewicza – Stare 
Miasto – Kościelna – Kościusz-
ki – rynek Zygmunta Starego – 
Warszawska – …”, a N72 w kie-
runku DW. Centralny: Karczew 
(Stare Miasto) – Kościelna – 
Kościuszki – Mickiewicza – …

Sebastian Rębkowski

Kolejki przez niezrozumienie przepisów
obowiązują od dnia 1 stycznia 
2020 roku, czyli jeżeli ktoś za-
kupił samochód w roku 2019, 
2018, 2017…, to  nie będą go 
obowiązywały kary, które wy-
nikają z tej ustawy  

- powiedział 9 stycznia br. 
wicestarosta Krzysztof Kłósek 
na spotkaniu prasowym po-
święconym właśnie noweliza-
cji prawa o ruchu drogowym.

- Z racji niezrozumienia 
tych przepisów bardzo dużo 
osób nagle przypomina sobie, 
że samochód jest nieprzere-
jestrowany. Z tego powodu w 
wydziale komunikacji jest bar-
dzo dużo interesantów, tworzą 
się ogromne kolejki (oczywi-
ście staramy się je minimalizo-
wać). Jednak nie jest potrzeb-
ny tak duży pośpiech, choć 
oczywiście należy te sprawy 
uregulować, bo jest wymóg 
ustawowy, aby pojazdy prze-
rejestrowywać. Natomiast ten 
jeden miesiąc, który warunku-
je naliczenie kary, obowiązuje 
dla pojazdów zakupionych od 
dnia 1 stycznia 2020 roku.  

Jak powiedziała Agnieszka 

Bąk,dyrektor wydziału komu-
nikacji i transportu, mimo in-
formacji publikowanych przez 
starostwo dotyczących zmian 
prawa - kogo i kiedy ono do-
tyczy - pod koniec roku 2019 
tłumnie zaczęli przychodzić 
interesanci z nieuregulowa-
nymi umowami. Niektórzy 
mieli ich po kilka. W rejestracji 
wydawanych było nawet 110 
numerków dziennie, co było 
bardzo dużym obciążeniem 
dla pracowników urzędu. 

- Cała załoga  stanęła na 
wysokości zadania i nie zda-
rzyło się chyba, aby ktoś od-
szedł nie załatwiony - stwier-
dziła jednak dyrektor Bąk.

Ponieważ bywały sytuacje, 
że jedna osoba pobierała je-
den numerek, a miała do za-
rejestrowania kilka pojazdów, 
wprowadzono nawet ogra-
niczenie, że interesant musi 
pobierać oddzielny numerek 
do każdego rejestrowanego 
samochodu. Jednak obecnie 
zrezygnowano z tej zasady, 
choć urzędnicy zachęcają do 
pobierania takiej liczby nu-

merków, ile jest spraw do za-
łatwienia. Ma to dać bardziej 
wiarygodny czas załatwienia 
interesanta, który wyświetla 
się na monitorze, czyli jest to 
ukłon w stronę oczekujących 
w kolejce.

Przewidywany czas na 
rejestrację jednego pojazdu 
to pół godziny, ale będzie się 
on jednak różnił w zależności 
od tego np. skąd sprowadzo-
ny został pojazd: czy z krajów 
UE, czy spoza Unii (różne do-
kumenty do weryfikacji); czy 
w danym momencie nie jest 
przeciążony system CEPIK. 

Jak stwierdził wicestarosta 
Kłósek,  na skrócenie czasu 
oczekiwania w kolejce wpły-
nęło także wprowadzenie ter-
minalów płatniczych.

Jeszcze jedną istotną infor-
macją przy okazji  wyjaśnioną, 
jest sposób naliczania kar dla 
osób, które  teraz kupią auto i 
go nie przerejestrują. Jak wie-
my sankcje ustalone w ustawie 
mogą wynosić od 200 do 1000 
złotych. Jednak w każdym kon-
kretnym przypadku wysokość 

kary będzie ustalać urzędnik 
(w ramach widełek), np. w za-
leżności od tego, jak długo ktoś 
nie wywiązywał się z obowiąz-
ku, czy to pierwsza taka sytu-
acja, czy już kolejna... - będą 
zaczynać od najniższych kar.

A tak nawiasem mówiąc, 
obowiązek przerejstrowania za-
kupionego pojazdu był oczywi-
ście wcześniej, tylko wiele osób 
go nie przestrzegało, nie było 
bowiem żadnych konsekwencji 
za brak jego realizacji. Wielu 
nowych właścicieli aut jeździło 
właściwie na konto poprzednie-
go użytkownika pojazdu. Ten 
mógł tylko (i powinien) zgłosić 
zbycie, co było odnotowywane 
w bazie pojazdów. Wydaje się, 
że po wprowadzeniu noweliza-
cji prawa ( i kar ) wreszcie w tej 
kwestii powinno być bardziej 
normalnie. Za taką, moim zda-
niem, nie można bowiem uznać 
sytuacji, gdy chcę kupić samo-
chód, a sprzedający ma dowód 
rejestracyjny kogoś innego, bo 
mu było szkoda pieniędzy na 
rejestrację... 

Kazimiera Zalewska

Rozwój Polski  zapewnią silne samorządy
Władysław Kosiniak-Kamysz 14 stycznia spotkał się z 
mieszkańcami gminy Celestynów. Kandydat na Prezydenta 
RP z ramienia PSL zaznaczył podczas spotkania, że rozwój 
Polski umożliwią silne samorządy.

rządności na poziomie lokal-
nym – jak najbliżej obywateli. 
Odpowiadał także na pytania 
mieszkańców.

Pierwsze pytanie, które 
padło z sali, dotyczyło znie-
sienia podatku od emerytur. 
– Za tydzień będzie pierwsze 
czytanie naszego projektu 
ustawy w tej sprawie – odrzekł 
poseł Kosiniak- Kamysz. Było 
również pytanie dotyczące 
nauczycieli, ich wynagrodzeń 
i coraz mniejszego prestiżu 
tego zawodu. Tu kandydat 
popisał się wiedzą na temat 
celestynowskiego samorzą-
du, zaczynając odpowiedź od 
stwierdzenia, że gmina Ce-
lestynów z budżetu na 2020 
rok musi dołożyć do subwen-

cji ponad 7 milionów zamiast 
wykorzystać te pieniądze na 
inwestycje. Powiedział, że 
dobrze by było, gdyby te wy-
nagrodzenia pokrywał  budżet 
państwa, a gminy zadbałyby 
o budynki, boiska, wyposaże-
nie. Zwrócono również uwagę 

na problemy małych i średnich 
przedsiębiorstw w zatrudnia-
niu pracowników zagranicz-
nych oraz problem z pracow-
nikami wykwalifikowanymi.

Na zakończenie spotkania 
wójt gminy Celestynów Wi-
told Kwiatkowski w towarzy-

stwie przewodniczącego rady 
Romualda Ziętali i radnego 
Dariusza Grajdy wręczyli pre-
zesowi PSL album o gminie i 
akwarelę przedstawiającą ce-
lestynowski zabytkowy Dwór 
Radzin.

AnKa
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Dom Cobb specjalizuje się w ekstrakcji, 
czyli wykradaniu cennych informacji z ludzkich 
umysłów poprzez możliwość wnikania w sny 
za pomocą zaawansowanej technologii. Jego 
wyjątkowe umiejętności uczyniły z niego ważną 
fi gurę w świecie szpiegostwa przemysłowego. 
Z tego powodu jednak jest też najbardziej 
poszukiwanym zbiegiem, który stracił wszystko, 
co kochał. Teraz staje przed szansą odkupienia 
swoich win. Japoński biznesmen Saito zleca mu 
dokonanie incepcji.

TVN thriller sf, Wielka Brytania, USA, 2010

Incepcja20:00

Piątek

TVP1

21:35

Sobota

Przestępca Bobby Z (Jason Lewis) staje się celem 
niebezpiecznego barona narkotykowego z Mek-
syku, Dona Huertero (Joaquim de Almeida), 
który obwinia go o samobójczą śmierć swojej 
córki. Decyduje się ukryć się w amerykańskiej 
ambasadzie. Wkrótce trafi a pod opiekę agenta 
wydziału antynarkotykowego, Tada Gruzsy 
(Laurence Fishburne). Sytuacja komplikuje się, 
gdy ludzie Huerero porywają współpracownika 
funkcjonariusza. Baron proponuje Tadowi, 
że uwolni jego przyjaciela.

Ziemia 14 tysięcy lat temu. Nękany demonami 
przeszłości Herkules błąka się po świecie. Syn 
potężnego Zeusa i śmiertelniczki w życiu doświ-
adczył tylko cierpienia. Krążą o nim legendy. Po 
wykonaniu dwunastu prac przyjmuje krwawe 
zlecenia, które przynoszą mu ukojenie. Stał się 
najemnikiem opłacanym złotem i musi dbać 
o swoją reputację. Herosowi towarzyszą inni 
straceńcy, których łączy zamiłowanie do wojny 
oraz stąpania na krawędzi życia i śmierci. Wśród 
nich jest sarkastyczny Autolykos.

TVP2 dramat sensacyjny, Niemcy, USA, 2007fi lm przygodowy, USA, 2014

Podwójna tożsamośćHerkules 21:00

Niedziela

Niewielka miejscowość w Korei Południowej. 
Młody Jong-su (Ah-in Yoo) skończył studia 
i marzy o tym, by zostać pisarzem. Musi jednak 
zająć się rodzinnym gospodarstwem. Jego ojciec 
bowiem przebywa z areszcie, a matka odeszła 
od nich wiele lat temu. Zagubiony i nieśmiały 
chłopak spotyka koleżankę z dzieciństwa, 
Hae-mi (Jong-seo Jun). Zaczynają się spotykać, 
niebawem jednak dziewczyna postanawia 
wyruszyć w podróż do Afryki. Prosi przyjaciela, 
by w tym czasie zaopiekował się jej kotem. 

TVP2 thriller, Korea Południowa, Japonia, 2018 

Płomienie23:25

Poniedziałek

Rok 2029. John Connor przewodzi rebeliantom 
walczącym z terminatorami, które przejęły 
kontrolę nad Ziemią. Przed laty stworzony 
do obrony program komputerowy Skynet 
obrócił się przeciw człowiekowi. Uznając ludz-
kość za główne zagrożenie planety, doprowadził 
do jej upadku. Ostatni ocalali pokładają nadzieję 
w Connorze. Wraz ze swoimi żołnierzami sz-
turmuje on właśnie siedzibę Skynetu. Ludzie 
odnoszą zwycięstwo, okazuje się jednak, 
że jest już za późno.

POLSAT fi lm sensacyjny, USA, 2015

Terminator: Genisys20:10

Wtorek

Przedstawiciel fi rmy farmaceutycznej Jamie 
Randall może poszczycić się sukcesami 
w branży. W zdobywaniu klientów pomaga 
mu nieprzeciętny urok. Wykorzystuje go nie 
tylko w życiu zawodowym, ale i do przelotnych 
miłosnych podbojów. Jest zadowolony z siebie 
i nie potrzebuje do szczęścia zobowiązań. 
Firma, dla której pracuje, wprowadza na rynek 
nowy rewolucyjny lek wspomagający potencję. 
Kariera Jamiego rozkwita - sprzedaje szczęście 
w pigułkach, a sam jest jego najlepszą reklamą.

TVP2 komedia romantyczna, USA, 2010 

Miłość i inne używki22:35

Środa

Tom wiedzie beztroskie życie. Jest zamożny, 
odniósł sukces zawodowy i ma powodzenie 
u płci przeciwnej. Nie myśli jednak o stabilizacji 
i interesują go wyłącznie przelotne znajomości. 
Jedyną kobietą, która jest przy nim bez względu 
na okoliczności, jest jego przyjaciółka, malarka 
Hannah. Tom wie, że zawsze może na niej pole-
gać. Układ jest idealny do chwili, kiedy wyjeżdża 
ona do Szkocji w sześciotygodniową podróż 
służbową, a mężczyzna nagle uświadamia 
sobie, jak puste jest bez niej jego życie. 

POLSAT komedia romantyczna, Wielka Brytania, USA, 2008

Moja dziewczyna wychodzi za mąż21:05

Czwartek

SERIAL OBYCZAJOWY SERIAL OBYCZAJOWY FILM PRZYGODOWY FILM PRZYGODOWY DRAMAT THRILLER PROGRAM KULINARNY SERIAL KRYMINALNY

TVP 1 TVP 2 TVP Kultura TV 4TVN TV PulsPOLSAT TVN 7

piątek 17 stycznia

05:35 Jaka to melodia?
- teleturniej muzyczny

06:15 Przysięga - serial obycza-
jowy, prod. Turcja, 2019

07:05 Elif - serial, prod. Turcja
08:00 Wiadomości
08:10 Pogoda poranna
08:15 Kwadrans polityczny
08:40 Korona królów - tele-

nowela historyczna TVP
09:15 Magazyn śledczy Anity 

Gargas - magazyn
09:45 Okrasa łamie przepisy 

- Ryby z Zalewu Wiślanego 
- magazyn kulinarny

10:15 Komisarz Alex 
- serial kryminalny TVP

11:05 Ojciec Mateusz
- serial kryminalny TVP

12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes
12:30 Agropogoda - magazyn
12:35 Magazyn Rolniczy
12:50 Natura w Jedynce

- Kostaryka. Ostoja 
dzikiej przyrody 

14:00 Elif - serial, prod. Turcja, 
2014

15:00 Wiadomości
15:10 Pogoda
15:15 Alarm! - magazyn
15:35 Gra słów. Krzyżówka 
16:05 Przysięga - serial
17:00 Teleexpress
17:25 Jaka to melodia? 
18:00 Klan 

- telenowela TVP
18:30 Korona królów 
18:55 Jeden z dziesięciu 
19:30 Wiadomości
20:00 „Radio, kamera, akcja!”
20:10 Alarm! 

- magazyn
20:35 Blondynka - serial TVP
21:35 Archiwista - serial TVP
22:35 Jack Hunter 
00:20 SEAL Team - komando 

Foki - serial

04:35 Koło fortuny
05:15 Doktor Kleist - serial
06:10 Anna Dymna

- spotkajmy się
06:40 Familiada - teleturniej
07:15 Pytanie na śniadanie 
11:00 Panorama
11:05 Pogoda
11:10 Pytanie na śniadanie 

Extra
11:25 Radio, kamera, akcja!
11:25 Rodzinka.pl - serial
11:55 Barwy szczęścia - serial 

obyczajowy TVP
12:30 Koło fortuny 
13:05 Va Banque - teleturniej
13:40 Na sygnale - serial
14:15 Czterdziestolatek 
15:10 Doktor Kleist - serial
16:00 Koło fortuny
16:35 Familiada - teleturniej
17:10 Więzień miłości
18:00 Panorama
18:20 Pogoda
18:30 Va Banque - teleturniej
19:00 Rodzinka.pl - serial

19:35 Barwy szczęścia 
- serial obyczajowy TVP

20:40 The Circle. Krąg 
- fi lm fabularny, prod. 
USA, 2017, reż. James 
Ponsoldt, wyk. Emma 
Watson, Tom Hanks

22:40 Muzyka na weekend 
- magazyn muzyczny

23:45 Prada albo nic 
- komedia, prod. USA, 
Meksyk, 2011, reż. Angel 
Gracia, wyk. Alexa Vega

01:40 Tylko ciebie chcę 
- fi lm obyczajowy, 
prod. Hiszpania, 
2012, reż. Fernando 
Gonzales Molina, 
wyk. Mario Casas, 
Maria Valverde, Clara 
Lago, Nerea Camacho

03:45 Zakończenie dnia

04:50 Uwaga! - magazyn
05:15 Mango - telezakupy
06:20 Kuchenne rewolucje

- program kulinarny
07:20 Doradca smaku
07:30 Dzień Dobry TVN 
11:00 Ukryta prawda

- program obyczajowy 
12:00 Szkoła 
13:00 19 + - obyczajowy
14:00 Ugotowani - program 

kulinarno-rozrywkowy 
15:00 Szpital - program 

obyczajowy 
16:00 Szkoła 
17:00 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

18:00 Ukryta prawda
- program obyczajowy 

19:00 Fakty 
19:35 Sport 
19:45 Pogoda 
19:49 Raport smogowy

- poznaj kolory powietrza 
19:50 Uwaga! - magazyn

20:00 Incepcja 
- fi lm przygodowy, USA, 
Wielka Brytania, 2010, 
reż. Christopher Nolan, 
wyk. Leonardo DiCaprio, 
Joseph Gordon-Levitt, 
Ellen Page, Tom Hardy, 
Ken Watanabe, Cillian 
Murphy, Tom Berenger, 
Marion Cotillard, Pete 
Postlethwaite, Michael 
Caine, Lukas Haas 

23:00 Jaś i Małgosia: 
Łowcy czarownic 
- fi lm przygodowy, 
Niemcy, USA, 2013, 
reż. Tommy Wirkola, 
wyk. Jeremy Renner 

00:55 Kuba Wojewódzki
01:55 Kuchenne rewolucje 
02:55 Uwaga! - magazyn
03:15 Noc Magii

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

09:00 Malanowski i Partnerzy 
- serial kryminalny

10:00 Dzień, który zmienił 
moje życie - serial 
obyczajowy, prod. Polska

11:00 Dlaczego ja?
12:00 Gliniarze
13:00 Trudne sprawy
14:00 Pierwsza miłość - serial 

obyczajowy, prod. Polska
14:45 Dlaczego ja?
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja - magazyn 

reporterów
16:30 Na ratunek 112
17:00 Gliniarze
18:00 Pierwsza miłość - serial 

obyczajowy, prod. Polska
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:40 Psy 3. W imię zasad 

- kulisy

20:00 Thor: Mroczny świat
 - fi lm prod. USA, 2013, 

reż. Alan Taylor, wyk. 
Anthony Hopkins, Chris 
Hemsworth, Christopher 
Eccleston, Natalie Port-
man, Tom Hiddleston 

22:20 Resident Evil: 
Ostatni rozdział

 - thriller,  USA, Niemcy, 
Francja, Kanada, RPA, 
Australia, Wielka Brytania, 
Japonia, 2017, reż. Ander-
son Paul W.S., wyk. Fraser 
James, Glen Iain, Jovovich 
Milla, Larter Ali, Roberts 
Shawn

00:50 Daredevil
03:15 Tajemnice losu
04:55 Disco gramy

- program rozrywkowy
05:40 Telezakupy TV Okazje

07:00 Teledyski 
08:00 Informacje kulturalne 
08:25 Studio Kultura 
08:35 Panopticum 

- fi lm animowany
08:50 Daleko od okna 

- dramat, reż. Jan Jakub 
Kolski, wyk. Dominika 
Ostałowska, Dorota 
Landowska, Bartosz Opa-
nia, Krzysztof Pieczyński, 
Karolina Gruszka, Olgierd 
Łukaszewicz, Grzegorz 
Damięcki

11:00 Przyłbice i kaptury
- serial TVP

13:15 Festiwal w Salzburgu 
- Faust - opera

16:25 Studio Kultura
16:40 Jej powrót  - dramat, 

reż. Witold Orzechowski, 
wyk. Beata Tyszkiewicz

18:00 W ostatniej chwili 
19:05 Teledyski
19:15 Tygodnik Kulturalny
20:00 Informacje kulturalne 

20:30 Kino Mistrzów
- Młodość - dramat, 
prod. Francja, Szwajcaria, 
Wielka Brytania, 2015, 
reż. Paolo Sorrentino

22:40 Brian Johnson: Życie 
w trasie - Joe Elliot 
- fi lm dokumentalny, 
prod. Wielka Brytania, 
2017, reż. Bob Smeaton, 
Christopher Walker

23:35 Tygodnik Kulturalny
00:30 Wstęp do fi lmu 

- Osiem i pół
00:35 Osiem i pół 

- dramat, prod. Włochy, 
1963, reż. Federico 
Fellini, wyk. Marcello 
Mastroiani

03:00 Informacje kulturalne 
03:30 Historia Zlatana

- fi lm dokumentalny

06:00 Nash Bridges 
08:00 Lombard. Życie 

pod zastaw - serial 
obyczajowy

09:00 Rodzinny interes
10:00 Zaklinaczka duchów 
12:00 Kobra - oddział 

specjalny - fabularny
14:00 Agenci NCIS: 

Los Angeles
- fabularny
Agenci biura NCIS 
w Los Angeles działają 
pod przykrywką, by 
rozwiązywać trudne 
i często szokujące sprawy.

15:00 Lombard. Życie
pod zastaw 
- serial obyczajowy

16:00 Rodzinny interes
18:00 Lombard. Życie

 pod zastaw
- serial obyczajowy

20:00 Pozdrowienia 
z Paryża 

21:55 John Stratton 

23:50 Nędzne psy
- thriller 
Aby przezwyciężyć prob-
lemy małżeńskie, David i 
Emy przeprowadzają się 
do małego miasteczka. 
Wkrótce zostają  napad-
nięci przez zwyrodniałych 
sąsiadów.

02:00 Tajemnice medyczne 
- fi lm akcji
Serial, który prezentuje 
historie pacjentów 
oddziału ratunkowego 
szpitala. Zagadkowe 
historie, dociekliwi lekarze 
i pacjenci, którzy mają 
wiele do ukrycia.

03:00 Dyżur
03:30 Na jedwabnym 

szlaku - serial 
dokumentalny

05:10 Szkoła 
06:10 Mango - telezakupy
07:30 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska 
- program sądowy 

08:35 Ukryta prawda 
- program obyczajowy 

10:40 Mango telezakupy
11:00 Idealna niania 

- program obyczajowy 
11:45 Zakochani po uszy 

- serial, Polska 
12:20 Sąd rodzinny 

- program sądowy 
13:20 Szpital - program 

obyczajowy 
14:20 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska
- program sądowy 

15:20 Ukryta prawda 
- program obyczajowy 

16:20 Sąd rodzinny
- program sądowy 

17:20 SOS Ekipy w akcji
18:20 Brzydula 

- serial obyczajowy, Polska 

18:55 Kuchenne rewolucje 
- program kulinarno-roz-
rywkowy 

20:00 Wyspa piratów 
- fi lm przygodowy, 
USA, Francja, Włochy, 
Niemcy, 1995, reż. Renny 
Harlin, wyk. Geena Davis, 
Matthew Modine, Frank 
Langella, Maury Chaykin, 
Patrick Malahide, Stan 
Shaw 

22:35 Krucjata Bourne’a
- fi lm sensacyjny, 
USA, Niemcy, 2004, 
reż. Paul Greengrass, 
wyk. Matt Damon, Brian 
Cox, Julia Stiles, Franka 
Potente, Joan Allen, 
Karl Urban

00:55 Druga strona medalu
02:30 Noc Magii

06:00 Anatomia głupoty 
według Richarda 
Hammonda

08:00 Nasz nowy dom
- magazyn

09:00 Strażnik Teksasu
Cordell Walker (Chuck 
Norris) walczy ze wszystki-
mi formami przestępczości 
w stanie Teksas. Pomagają 
mu w tym inni agenci na 
czele z Jimmym Trivettem 
(Clarence Gilyard Jr.) oraz 
pani prokurator Alex Cahill 
Walker (Sheree J. Wilson).

12:00 Septagon
14:00 STOP Drogówka
15:00 Policjantki i Policjanci 

- serial obyczajowy, 
prod. Polska

16:00 Sekrety Sąsiadów
18:00 Septagon
19:00 Policjantki i Policjanci 

- serial obyczajowy, 
prod. Polska

20:00 Gwiazdy Kabaretu

21:00 Sprawiedliwi - Wydział 
Kryminalny

23:20 12 rund 3
 Policyjny detektyw John 

Shaw (Dean Ambrose), 
który został ranny 
podczas akcji, powraca
po przerwie na służbę 
i odkrywa, że kilku z jego 
zasłużonych kolegów jest 
uwikłanych w korupcję. 
Winni nie zawahają się 
przed niczym, by odzyskać 
zdobyte przez niego 
przeciw nim dowody 
i nie dopuścić, by prawda 
wyszła na jaw.

01:00 STOP Drogówka
- magazyn

02:10 Interwencja
02:40 Top 10 lista przebojów
05:45 Telezakupy TV Okazje

dodatek TELEWIZYJNY DO TWOJEJ GAZETY
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05:15 Klan - telenowela TVP
06:25 Sprawa dla reportera
07:20 Rok w ogrodzie
07:45 Rok w ogrodzie Extra

- magazyn
08:00 Pełnosprawni 

- magazyn dla niepełnos-
prawnych

08:25 Wojsko - polskie.pl
08:55 Studio Raban
09:20 Rodzinny ekspres
09:55 Szeryf - western
11:35 Wokół mórz. Vancouver 

- cykl dokumentalny, prod. 
Francja, 2018, reż. Vincent 
Perazio, Christophe 
Cousin, Herl Jouon

12:00 Polskie Ślady - reportaż
12:40 Fascynujący świat 

- Góry i ich mieszkańcy 
13:45 Okrasa łamie przepisy - 

Lekkie i szybkie dania
- magazyn kulinarny

14:15 Z pamięci - felieton
14:20 Przyrodnik na tropie

- cykl dokumentalny

15:00 Sanatorium miłości 
- reality show

15:50 Skoki Narciarskie 
- Puchar Świata - Titisee 
- Neustadt - konkurs

17:00 Teleexpress
17:10 Skoki Narciarskie 

- Puchar Świata - Titisee 
- Neustadt - konkurs

18:30 Młody Piłsudski - serial 
19:30 Wiadomości
20:00 „Radio, kamera, akcja!”
20:10 Alarm! 

- magazyn
20:35 Komisarz Alex - serial
21:35 Hit na sobotę 

- Herkules 
- fi lm fantasy

23:20 Operacja Sofi a 
- fi lm akcji

01:00 Jack Hunter 
02:50 Autostopem po śmierć

04:40 Koło fortuny 
05:15 Barwy szczęścia
06:20 Dla niesłyszących 

- M jak miłość - serial TVP
07:15 Pytanie na śniadanie
10:45 Pogoda
10:50 Pytanie na śniadanie 

Extra
11:15 Radio, kamera, akcja!
11:20 To je Borowicz. 

Podróże ze smakiem
- magazyn kulinarny

11:55 Pasjonaci - dokument
13:00 „Gwiazdka na plebanii” 

czyli Marzenia Marcina 
Dańca cz. 2

14:00 Familiada - teleturniej
14:35 Koło fortuny
15:15 Szanwidowisko muzy-

czne
16:25 Rodzinka.pl - serial
16:55 The Wall. Wygraj 

marzenia - teleturniej
17:45 Dla niesłyszących 

- Słowo na niedzielę 
18:00 Panorama

18:30 Lepsza połowa 
- serial TVP

19:35 Lajk!
20:05 The Voice Kids 

Przesłuchania
w ciemno

22:10 Tylko ciebie chcę
- fi lm obyczajowy, 
prod. Hiszpania, 2012, 
reż. Fernando Gonzales 
Molina, wyk. Mario Casas, 
Maria Valverde, Clara 
Lago, Nerea Camacho

00:25 Służby specjalne
02:25 Boska Florence 

- komedia, prod. Wielka 
Brytania, USA, 2016, 
reż. Stephen Frears, 
wyk. Meryl Streep, Hugh 
Grant, Simon Helberg, 
Rebecca Ferguson

04:20 Zakończenie dnia

04:50 Uwaga! - magazyn
05:15 Mango - telezakupy
07:30 Dzień Dobry TVN

- magazyn 
11:00 Na Wspólnej 

- serial obyczajowy
12:25 Top Model 
13:55 Incepcja - fi lm 

przygodowy, USA, 
Wielka Brytania, 2010, 
reż. Christopher Nolan, 
wyk. Leonardo DiCaprio, 
Joseph Gordon-Levitt, 
Ellen Page, Tom Hardy, Ken 
Watanabe, Cillian Murphy, 
Tom Berenger, Marion Co-
tillard, Pete Postlethwaite, 
Michael Caine, Lukas Haas 

17:00 Starsza pani musi 
fi knąć - program 

18:00 Kuchenne rewolucje 
- program kulinarno-roz-
rywkowy 

19:00 Fakty 
19:44 Raport smogowy 
19:45 Uwaga! - magazyn

20:00 Jak w niebie
- fi lm komedia, USA, 
2005, reż. Mark Waters, 
wyk. Reese Witherspoon, 
Mark Ruff alo, Donal 
Logue, Dina Waters, Ben 
Shenkman 

22:00 Władcy umysłów 
- fi lm melodramat, USA, 
2011, reż. George Nolfi , 
wyk. Matt Damon, Emily 
Blunt, Anthony Mackie, 
John Slattery, Michael 
Kelly, Terence Stamp 

00:10 Prosto z Compton - fi lm 
obyczajowy, USA, 2015, 
reż. F. Gary Gray, wyk. 
O’Shea Jackson Jr., Corey 
Hawkins, Jason Mitchell, 
Neil Brown Jr., Aldis 
Hodge, Paul Giamatti 

03:15 Uwaga! - magazyn

06:00 Nowy dzień 
z Polsat News

08:35 Scooby-Doo! 
10:15 Ewa gotuje
10:45 Zakochany

Madagaskar
11:05 Faceci w czerni 2
 Akcja fi lmu rozgrywa się 

cztery lata po wydarzeni-
ach przedstawionych 
w pierwszej części. Agent 
K zrezygnował już z pracy 
dla facetów w czerni, 
J natomiast, dalej pełni 
swoje obowiązki w tej 
ściśle tajnej organizacji 
rządowej zajmującej 
się monitorowaniem 
przybyłych na Ziemię 
przybyszy z kosmosu. 

13:00 Jak rozpętałem II wojnę 
światową cz. 2

14:35 Cztery wesela
15:45 Kabarety Rybnik 2017
17:45 Chłopaki do wzięcia
18:50 Wydarzenia

19:30 Świat według Kiepskich 
- serial komediowy, 
prod. Polska

20:05 Smerfy 2
 Gargamel po raz 

kolejny zagraża ich 
spokojnemu życiu. 
Tym razem okrutny 
czarownik tworzy 
podobne do smerfów 
stworki. By je ożywić, 
niezbędne jest wypow-
iedzenie zaklęcia, które 
zna tylko Smerfetka. 

22:20 X-Men geneza: 
Wolverine

00:35 FEN Szczecin
02:30 Tajemnice losu
04:55 Disco gramy

- program rozrywkowy
prod. Polska

05:40 Telezakupy TV Okazje

07:00 Teledyski
07:30 Powróćmy jak 

za dawnych lat 
08:10 Informacje kulturalne 
08:40 Serialowa nostalgia 

- Zmiennicy - Obywatel 
Monte Christo - serial TVP 

09:50 Animama - Caracas 
- fi lm animowany

10:00 Animama - Mały western 
- fi lm animowany

10:05 Animama - Koń - fi lm
10:10 Animama - Czerwone 

i czarne - fi lm animowany, 
reż. Witold Giersz

10:30 Scena klasyczna 
- Rekść - Raubo - koncert

11:25 Dokument tygodnia 
- Zapomniane kobiety 
sztuki 

12:30 Dwa żebra Adama
- komedia

14:05 Szlakiem Kolberga 
- Mika Urbaniak

14:30 Świat dźwięków 
Krzysztofa Herdzina

14:55 Dwa księżyce 
- fi lm obyczajowy, 
reż. Andrzej Barański, 
Renata Sobczak, 
Waldemar Prokopowicz, 
Grzegorz Okrasa

17:15 Signum - fi lm animowa-
ny, reż. Witold Giersz

17:35 Retro kino - Małpia 
kuracja - komedia

19:20 Głośne, ciężkie 
i magiczne 

20:30 Bilet do kina - Pan 
Holmes - dramat

22:20 Frank Zappa & The 
Mothers

00:10 Mocne Kino 
- Nagi lunch 
- fi lm fabularny

02:10 Performance
02:50 Kino Mistrzów 

- Młodość - dramat

05:55 Pan wzywał, 
Milordzie? 

07:00 Taki jest świat 
- program informacyjny

07:50 Bibliotekarze 
08:50 13 Posterunek 2 
10:10 Rodzinny interes
15:00 Lombard. Życie 

pod zastaw - serial 
obyczajowy
Prowadzenie lombardu to 
zajęcie ciekawe, moment-
ami ekscytujące, ale często 
i niebezpieczne. Bohater-
ami serialu są: właściciel 
Kazimierz Barski, jego 
rodzina, pracownicy oraz 
klienci, którzy pojawiają 
się w lombardzie z pow-
odu różnych życiowych 
zawirowań. Są to zarówno 
osoby starsze, potrzebu-
jące środków do życia, jak 
i młode, które zastawiają 
na kilka dni laptop czy 
telefon.

20:00 Niebezpieczna 
dzielnica 
- fi lm akcji
Byłemu żołnierzowi 
zostaje porwana córka. 
Mężczyzna rusza w pościg 
za sprawcami.

21:40 Zawrotna prędkość 
Dwaj bracia trudniący 
się kradzieżą luksusowych 
samochodów jadą do 
Francji, gdzie podpadają 
lokalnej mafi i.

23:25 Ochroniarz 
01:35 Taki jest świat 

- program informacyjny
prod. Polska

02:10 Biesiada na cztery
pory roku 
- serial obyczajowy

03:25 Menu na miarę
- fabularny

04:55 Ukryta prawda
- program obyczajowy 

05:55 Mango - telezakupy
08:00 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
09:55 My Way 
10:30 Brzydula - serial 

obyczajowy, Polska 
12:45 Świąteczne psiaki 

- fi lm rodzinny, 
Kanada, USA, 2009, reż. 
Robert Vince, wyk. Danny 
Woodburn, Craig Anton, 
Christopher Lloyd, George 
Wendt 

14:30 Miłość jak narkotyk
- fi lm komedia, USA, 
1997, reż. Griffi  n Dunne, 
wyk. Meg Ryan, Matthew 
Broderick, Kelly Preston, 
Tcheky Karyo, Maureen 
Stapleton 

16:40 Boyhood
- fi lm obyczajowy, USA, 
2014, reż. Richard Linklat-
er, wyk. Ellar Coltrane

20:00 Ultimatum Bourne’a
- fi lm sensacyjny, 
USA, Niemcy, 2007,
reż. Paul Greengrass, 
wyk. Matt Damon, Julia 
Stiles, David Strathairn, 
Scott Glenn, Albert 
Finney, Joan Allen 

22:25 Szczęki 
- fi lm sensacyjny, USA, 
1975, reż. Steven Spiel-
berg, wyk. Roy Scheider, 
Robert Shaw, Richard 
Dreyfuss, Lorraine Gary, 
Murray Hamilton 

01:00 Nauka jazdy
- fi lm obyczajowy, 
USA, Wielka Brytania, 
2014, reż. Isabel Coixet, 
wyk. Ben Kingsley, Patricia 
Clarkson

02:50 Noc Magii

06:00 Pan Peabody 
i Sherman Show

07:05 Kacze opowieści
08:00 Dzielna Mysz
08:20 Galileo
10:20 Policjantki i Policjanci 

- serial obyczajowy,
prod. Polska

13:20 STOP Drogówka
14:30 Iluzjonista
 Akcja rozgrywa się w 

Wiedniu przełomu XIX i XX 
wieku. Edward, obdarzony 
talentem iluzjonistycz-
nym, zakochuje się w 
wysoko urodzonej Sophie. 
Nie mogąc liczyć na zaak-
ceptowanie ich miłości 
przez rodzinę dziewczyny, 
młodzi planują ucieczkę, 
ale zostają rozdzieleni. 
Nieszczęśliwy Edward 
wyrusza w świat, nie 
tracąc nadziei, że kiedyś 
jeszcze połączy się z 
ukochaną. 

16:45 Cuda z nieba
 Życie małej Annabel 

naznaczone jest chron-
icznym bólem, częstymi 
pobytami w szpitalu i 
widmem przedwczesnej 
śmierci. 

19:00 Galileo
20:00 Policjantki i Policjanci 

- serial obyczajowy
22:00 Sprawiedliwi - Wydział 

Kryminalny
00:20 Zabójcza głębia
 Akcja fi lmu rozgrywa 

się nad rzeką Luizjaną, 
gdzie spotykają się byli 
małżonkowie: Sanders 
i Kelly.

02:10 Interwencja
- magazyn

02:40 Disco Polo Life
03:40 Top 10 lista przebojów

dodatek TELEWIZYJNY DO TWOJEJ GAZETY

SERIAL OBYCZAJOWY SERIAL FABULARYZOWANY KOMEDIA FILM FANTASY FILM OBYCZAJOWY KOMEDIA SENSACYJNY KOMEDIA FILM AKCJI

TVP 1 TVP 2 TVP Kultura TV 4TVN TV PulsPOLSAT TVN 7

niedziela 19 stycznia

05:15 Klan - telenowela TVP
06:05 Słownik polsko@polski 

- talk - show
06:35 Wojsko - polskie.pl
07:00 Transmisja Mszy 

Świętej z Sanktuarium 
Bożego Miłosierdzia 

08:00 Tydzień
08:30 Zakochaj się w Polsce 

- Krasnobród - magazyn
09:05 Ziarno - magazyn
09:40 Las bliżej nas
10:10 Lalka - Wiejskie rozrywki 

- serial TVP
11:45 Między ziemią 

a niebem - magazyn
12:00 Anioł Pański
12:15 Między ziemią 

a niebem - magazyn
12:50 Misja Bangladesz 
13:20 BBC w Jedynce - Ziemia 

widziana z kosmosu 
14:15 Z pamięci - felieton
14:25 Weterynarze z sercem
15:05 Skoki Narciarskie
17:15 Teleexpress

17:30 Blondynka 
- serial TVP

18:30 Jaka to melodia?
19:25 Sport
19:30 Wiadomości
20:00 „Radio, kamera, 

akcja!”
20:05 Pogoda
20:15 Młody Piłsudski 

- serial historyczny TVP
21:15 Sanatorium miłości 
22:15 Zakochana Jedynka

- Znów cię kocham 
- komedia, prod. USA

23:55 Herkules 
- fi lm fantasy, 
prod. USA, 2014

01:40 Jaka to melodia? 
02:35 Operacja Sofi a 

- fi lm akcji
04:15 Kulisy rosyjskiej wojny 

informacyjnej - fi lm

04:35 Dla niesłyszących 
- Słowo na niedzielę 
- Plan rozwoju osobistego

04:40 Barwy szczęścia 
- serial obyczajowy TVP

06:20 Dla niesłyszących 
- M jak miłość - serial TVP

07:15 Pytanie na śniadanie 
11:40 Radio, kamera, akcja!
11:45 The Voice Kids Przesłu-

chania w ciemno
14:00 Familiada - teleturniej
14:35 Koło fortuny - teleturniej
15:15 Szansa na sukces. 

Opole 2020 - widowisko 
muzyczne

16:25 Rodzinka.pl - serial 
komediowy TVP

16:55 Najgorszy Kucharz 
- program rozrywkowy

17:50 Zainwestuj 
w marzenia

18:00 Panorama
18:20 Pogoda
18:30 Na dobre i na złe 

- serial TVP

19:30 Na sygnale - serial 
fabularyzowany TVP

20:05 Muzyka, Taniec,
Zabawa 
- koncert

21:00 Podwójna tożsamość 
- fi lm sensacyjny, 
prod. USA, 2007, 
reż. John Herzfeld

22:45 Kino bez granic 
- Sierpień w hrabstwie 
Osage - fi lm obyczajowy, 
prod. USA, 2013, reż. John 
Wells, wyk. Meryl Streep, 
Julia Roberts, Juliette 
Lewis, Julianne Nicholson, 
Chris Cooper

00:55 Za garść dolarów 
- western, prod. Hiszpania, 
Włochy, Niemcy,

02:45 Ostatnie piętro 
- thriller

04:50 Uwaga! - magazyn
05:15 Mango - telezakupy
07:30 Dzień Dobry TVN

- magazyn 
11:00 Projektanci piękna 
11:35 Co za tydzień 

- magazyn 
12:10 Kobieta na krańcu 

świata 
12:45 Legendy sowiego 

królestwa: Strażnicy 
Ga’Hoole 
- fi lm przygodowy, 
USA, Australia, 2010, 
reż. Zack Snyder, 
wyk. Emily Barclay, Joel 
Edgerton, Anthony LaPa-
glia, David Wenham, Hugo 
Weaving, Sam Neill, Helen 
Mirren, Geoff rey Rush 

14:50 Jak w niebie - fi lm 
komedia, USA, 2005, 
reż. Mark Waters, wyk. 
Reese Witherspoon, Mark 
Ruff alo, Donal Logue, Dina 
Waters, Ben Shenkman 

16:50 Listy do M. 2 
- fi lm komedia, Polska, 
2015, reż. Maciej Dejczer, 
wyk. Maciej Stuhr, Roma 
Gąsiorowska

19:00 Fakty 
19:25 Sport 
19:35 Pogoda 
19:44 Raport smogowy  
19:45 Uwaga! - magazyn
20:00 Godziny szczytu III 

- fi lm sensacyjny, USA, 
Niemcy, 2007

22:00 Raport Pelikana
- fi lm sensacyjny, 
USA, 1993, reż. Alan 
J. Pakula, wyk. Julia 
Roberts

00:55 MasterChef 
- program rozrywkowy 

02:25 Uwaga! - magazyn
02:45 Noc Magii

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

08:10 Potwory kontra obcy: 
Wielka ucieczka 
B.O.B.-a

08:30 Zemsta futrzaków
- fi lm przygodowy

 Dan Sanders (Brendan 
Fraser), pracownik dużej 
fi rmy deweloperskiej, 
otrzymuje od szefa (Ken 
Jeong) nowe zlecenie. 
W Oregonie zwolniło się 
stanowisko główn-
odowodzącego budowy 
nowoczesnego osiedla. 
Poprzednik zrezygnował 
po tym, jak został 
zaatakowany przez grupę 
zwierząt za rzucenie 
w lesie niedopałka 
cygara. 

10:30 Smerfy 2 - przygodowy
12:45 Percy Jackson 

i Bogowie Olimpijscy: 
Złodziej pioruna

15:20 Thor: Mroczny świat
- fi lm fantasy

17:40 Nasz Nowy Dom
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Państwo w Państwie
20:00 Kabaretobranie 2016 
20:10 W rytmie serca
23:10 Ślad
00:10 Bogowie Egiptu
 Araon zostaje

zamordowany, 
a na egipski tron wstępuje 
okrutny bóg ciemności
Set (Gerard Butler). 
Kapłani są bezradni 
wobec jego mocy.

02:55 Tajemnice losu
04:55 Disco gramy

- program rozrywkowy
05:40 Telezakupy TV Okazje

07:00 Teledyski
07:30 Którędy po sztukę 
07:45 Informacje kulturalne 
08:20 Serialowa nostalgia 

- Wszystkie stworzenia 
duże i małe - serial

09:20 Niezapomniany Leon-
ard Bernstein
- Spotkania z muzyką 
- cykl dokumentalny

10:25 Od ucha do ucha 
11:40 Trzeci punkt widzenia
12:15 Miasto bezprawia 

- western, prod. USA, 
1946, reż. John Ford, 
wyk. Henry Fonda, Linda 
Darnell, Victor Mature

14:05 Bilet do kina - Pan 
Holmes - dramat

16:00 Sylwester w Filharmo-
nii cz.2 - koncert 

17:00 Szlakiem miejsc 
niezwykłych

17:15 Niedziela ze... 
Stanisławem 
Radwanem

18:10 Niedziela ze ... 
Stanisławem Radwa-
nem - Dziewczyna 
i gołębie  - fi lm TVP

19:10 Niedziela ze... 
Stanisławem Radwa-
nem - Z biegiem lat, 
z biegiem dni 
- Kraków 1901

20:30 Bannion - fi lm fabularny, 
prod. USA, 1953

22:05 Scena alternatywna 
22:35 Trzeci punkt widzenia 
23:15 Dokument.pl - Ziggy 

Dust - fi lm dokumentalny, 
reż. Kruk Ryszard

00:15 Kino nocne - Anatomia 
zła - dramat

02:25 Legendy Rocka - Billy 
Idol - cykl dokumentalny

03:20 Legendy Rocka - Beach 
Boys - dokumentalny

04:35 Z archiwum policji 
- fabularny

05:00 Dyżur
06:00 Tajemnice medyczne

- fi lm akcji
07:00 Lombard. Życie 

pod zastaw - serial
08:55 Willow

Karzeł Willow wyrusza 
z misją mającą na celu 
ochronę niemowlęcia 
przed złą królową.

11:35 Szkolny patrol 
Scout Bozell (Bug Hall) 
marzy, aby dołaczyć 
do uczniowskiego 
patrolu, który zajmuje się 
pilnowaniwm porządku 
w szkole. Niestety Scout 
jest niezdarny, dlatego nie 
może należeć do szkolnych 
służb porzadkowych.

13:15 Najpiękniejsze baśnie: 
Magiczne pióro 

15:15 Robin Hood: Książę 
złodziei 

18:25 Taxi - komedia 
sensacyjna
Taksówkarz lubiący 
szybką jazdę i pechowy 
funkcjonariusz łączą siły, 
by złapać niemiecki gang 
złodziei. Bandyci zuchwale 
rabują kolejne banki, 
ośmieszając przy tym 
miejscową policję.

20:00 Transporter 3 
22:00 Zdrada 
00:15 Operacja Delta 

Force 5 
02:10 Skorpion 

- fabularny
03:05 Taki jest świat 

- program informacyjny
prod. Polska

04:00 Menu na miarę 
- fabularny

04:35 Z archiwum policji

04:55 Ukryta prawda 
- program obyczajowy 

05:55 Mango 
- telezakupy

08:00 My Way 
08:35 Zakochani po uszy

- serial, Polska 
10:40 Brzydula - serial 

obyczajowy, Polska 
13:15 Bitwa o Midway 

- fi lm wojenny, USA, 1976, 
reż. Jack Smight, wyk. 
Charlton Heston, Henry 
Fonda, James Coburn, 
Glenn Ford, Hal Holbrook, 
Toshiro Mifune, Robert 
Mitchum, Cliff  Robertson, 
Robert Wagner, Edward 
Albert, Dabney Coleman 

15:55 Córeczka 
- fi lm obyczajowy, USA, 
2010, reż. Stan Foster, 
wyk. LeToya Luckett, 
Durrell Babbs, Clifton 
Powell, Tammy Townsend, 
Essence Atkins 

18:15 Głupi i głupszy II: 
Kiedy Harry poznał 
Lloyda
 - fi lm komedia, USA, 2003, 
reż. Troy Miller, wyk. Derek 
Richardson, Eric Christian 
Olsen, Rachel Nichols, 
Cheri Oteri, Luis Guzman, 
Mimi Rogers 

20:00 Hulk - fi lm przygodowy, 
USA, 2003, reż. Ang Lee, 
wyk. Eric Bana, Jennifer 
Connelly

22:55 Oszukane 
- fi lm obyczajowy, 
Polska, 2013, reż. Marcin 
Solarz, wyk. Katarzyna 
Herman, Karolina Chapko, 
Paulina Chapko, Ewa 
Skibińska

01:00 Druga strona medalu 
02:35 Noc Magii

06:00 Pan Peabody
07:05 Kacze opowieści
08:30 Akademia sztuk walki
 Robbie, nastolatek 

sprawiający problemy, 
zostaje wysłany przez 
nieradzącą sobie z nim 
babcię do wuja i ciotki na 
Florydę. Już pierwszego 
dnia w Cocoa Beach, 
kiedy Robbie poznaje 
sympatyczną Rinę, zostaje 
zaatakowany przez jej 
chłopaka.

10:35 Galileo
12:35 Gwiazdy Kabaretu
14:45 Spartakus
16:35 Uciekająca panna 

młoda
- komedia

 Ike Graham jest 
nowojorskim felietonistą. 
W poszukiwaniu weny 
twórczej wybiera się do 
pobliskiego baru. 

19:00 Galileo

20:00 Opłacone krwią
 Młody, utalentowany 

bokser Vinny Pazienza 
odnosząc coraz większe 
sukcesy ma szansę stać 
się prawdziwą gwiazdą. 
Jego błyskotliwą karierę 
przerywa wypadek samo-
chodowy. Vinny o mały 
włos unika śmierci ale 
doznaje poważnego urazu 
kręgosłupa. 

22:35 Osaczony
 Talley (Bruce Willis), 

świetny policyjny 
negocjator rzuca 
Los Angeles i zostaje 
szeryfem w małym 
miasteczku. 

01:00 Kobiety i mafi a
02:05 Graffi  ti
02:40 Disco Polo Life

dodatek TELEWIZYJNY DO TWOJEJ GAZETY
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05:40 Jaka to melodia? 
- teleturniej muzyczny

06:15 Przysięga - serial obycza-
jowy, prod. Turcja, 2019

07:05 Elif - serial, prod. Turcja, 
2014

08:00 Wiadomości
08:10 Pogoda poranna
08:15 Kwadrans polityczny
08:40 Korona królów - taka 

historia... - telenowela 
historyczna TVP

09:20 Ranczo - serial
obyczajowy TVP

10:15 Komisarz Alex
- serial kryminalny TVP

11:05 Ojciec Mateusz
- serial kryminalny TVP

12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes
12:35 Agropogoda - magazyn
12:40 Magazyn Rolniczy
12:55 BBC w Jedynce - Ziemia 

widziana z kosmosu 
- serial dokumentalny, 
prod. Wielka Brytania

14:00 Elif - serial, prod. Turcja, 
2014

15:00 Wiadomości
15:15 Alarm! - magazyn
15:35 Gra słów. Krzyżówka 
16:05 Przysięga - serial
17:00 Teleexpress
17:25 Jaka to melodia? 
18:00 Klan - telenowela TVP
18:30 Korona królów
18:55 Jeden z dziesięciu 
19:30 Wiadomości
20:10 Alarm! - magazyn
20:30 Leśniczówka
21:00 Teatr Telewizji

- Chory z urojenia 
- spektakl

22:55 Świat bez fi kcji 
24:00 Archiwista - serial TVP
00:55 Sanatorium miłości 
01:55 Znów cię kocham 

- komedia, prod. USA

04:40 Koło fortuny 
- teleturniej

05:20 Doktor Kleist - serial
06:15 Coś dla Ciebie 

- magazyn
06:40 Familiada - teleturniej
07:15 Pytanie na śniadanie
11:00 Panorama
11:05 Pogoda
11:10 Pytanie na śniadanie 

Extra
11:20 Radio, kamera, akcja!
11:30 Rodzinka.pl - serial 

komediowy TVP
11:55 Barwy szczęścia

- serial obyczajowy TVP
12:30 Koło fortuny

- teleturniej
13:05 Va Banque - teleturniej
13:35 Na sygnale - serial 

fabularyzowany TVP
14:05 Coś dla Ciebie 
14:30 Operacja Zdrowie!
15:05 Doktor Kleist - serial
15:50 Zainwestuj 

w marzenia

16:00 Koło fortuny 
- teleturniej

16:35 Familiada - teleturniej
17:10 Więzień miłości
18:00 Panorama
18:20 Pogoda
18:30 Va Banque 

- teleturniej
18:55 Rodzinka.pl - serial 

komediowy TVP
19:35 Barwy szczęścia - serial
20:55 M jak miłość - serial TVP
21:50 Lepsza połowa - serial
22:30 Młodzi lekarze

- telenowela 
dokumentalna TVP

23:25 Płomienie
- fi lm fabularny

02:05 Głęboka woda - serial
03:00 Podwójna tożsamość

- fi lm sensacyjny
04:35 Zakończenie

05:20 Uwaga! - magazyn
05:45 Mango - telezakupy
06:50 Nowa Maja w ogrodzie
07:20 Akademia ogrodnika
07:30 Dzień Dobry TVN 
11:00 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
12:00 Szkoła 
13:00 19 + - obyczajowy
14:00 Ugotowani - program 

kulinarno-rozrywkowy 
15:00 Szpital - program 

obyczajowy 
16:00 Szkoła 
17:00 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

18:00 Ukryta prawda 
19:00 Fakty 
19:35 Sport 
19:45 Pogoda 
19:49 Raport smogowy 

- poznaj kolory
powietrza 

19:50 Uwaga! - magazyn
20:10 Doradca smaku

20:15 Na Wspólnej 
- serial obyczajowy, 
Polska 

20:55 Milionerzy
21:30 Klinika

bez tajemnic 
22:30 Góra Dantego 

- fi lm katastrofi czny, 
prod. USA, 1997,
reż. Roger Donaldson, 
wyk. Pierce Brosnan, 
Linda Hamilton, Charles 
Hallahan, Jamie Renee 
Smith, Jeremy Foley, 
Elizabeth Hoff man, 
Grant Heslov 

00:50 Co za tydzień 
- magazyn 

01:20 Stylowy projekt 
01:50 Uwaga! 

- magazyn
02:15 Noc Magii

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

09:00 Malanowski i Partnerzy 
- serial kryminalny

10:00 Dzień, który zmienił 
moje życie - serial 
obyczajowy, prod. Polska

11:00 Dlaczego ja?
12:00 Gliniarze
13:00 Trudne sprawy
14:00 Pierwsza miłość - serial 

obyczajowy, prod. Polska
14:45 Dlaczego ja?
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja - magazyn 

reporterów
16:30 Na ratunek 112
17:00 Gliniarze
18:00 Pierwsza miłość - serial 

obyczajowy, prod. Polska
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich 

- serial komediowy

20:10 MEGA HIT 
- Bogowie Egiptu
- fi lm przygodowy

22:50 Obcy kontra Predator
 - thriller, USA, 2004, 

reż. Paul W.S. Anderson
 Ekipa naukowców 

i poszukiwaczy przygód 
wyrusza na Antarktydę, 
gdzie odnajdują ukrytą 
głęboko pod lodem 
starożytną piramidę, 
a w niej spotykają 
przedstawicieli dwóch 
kosmicznych ras, którzy 
walczą ze sobą na śmierć 
i życie.

01:00 Terminator: Genisys
03:45 Tajemnice losu
04:55 Disco gramy

- program rozrywkowy
05:40 Telezakupy TV Okazje

07:00 Niezapomniany Leon-
ard Bernstein
- Spotkania z muzyką

08:00 Studio Kultura
08:15 Szlakiem miejsc 

niezwykłych 
08:25 Błękitny pokój - fi lm TVP
09:10 Lepiej być piękną 

i bogatą - komedia
11:00 Przyłbice i kaptury 
13:15 Czary Mary Mama
13:40 Głośne, ciężkie 

i magiczne
14:35 Studio Kultura 
14:55 Niedziela ze... 

Stanisławem 
Radwanem

15:45 Zaliczenie - fi lm TVP
16:25 Jezioro Bodeńskie 

- dramat
18:00 Legendy polskiego 

teatru
19:00 Teledyski
19:20 Którędy po sztukę
19:25 Trzeci punkt widzenia
20:00 Informacje kulturalne

20:30 Panorama kina 
polskiego - Konopielka
- komedia, 
prod. Polska, 1981,
reż. Witold Leszczyński, 
wyk. Krzysztof Majchrzak

22:05 Powidoki - program 
publicystyczny

22:20 Antyfonie 
22:45 Więcej niż fi kcja 

- W imię honoru
- fi lm dokumentalny

23:55 Żelazna klasyka: 
Morderca 
- dramat, prod. Niemcy, 
1931

01:55 Informacje kulturalne 
02:30 Kino nocne - Bannion 

- fi lm fabularny
04:05 Taśmy Kultury 
04:20 Scena alternatywna 
04:50 Teledysk

06:00 Nash Bridges 
08:00 Lombard. Życie

pod zastaw 
- serial obyczajowy

09:00 Rodzinny interes
10:00 Zaklinaczka duchów

Dzięki swojemu darowi 
Melinda Gordon potrafi  
komunikować się z zagubi-
onymi duszami zmarłych 
ludzi i pomaga im przejść 
na drugą stronę. 

12:00 Kobra - oddział 
specjalny 
- fabularny

14:00 Agenci NCIS: 
Los Angeles 
- fabularny

15:00 Lombard. Życie 
pod zastaw
- serial obyczajowy

16:00 Rodzinny interes
18:00 Lombard. Życie 

pod zastaw 
- serial obyczajowy

20:00 Ostatnie zlecenie 

22:00 Brygada ponad 
prawem
- fi lm akcji 
Elitarna jednostka fran-
cuskiej policji otrzymuje 
zadanie powstrzymania 
grupy niebezpiecznych 
gangsterów.

23:50 Ice soldiers 
Naukowiec, odkrywając 
zamarznięte zwłoki 
trzech zmodyfi kowanych 
genetycznie Rosjan, 
postanawia je rozmrozić.

01:45 Taki jest świat 
- program informacyjny

02:25 Tajemnice 
medyczne 
- fi lm akcji

03:25 Biesiada na cztery 
pory roku - serial

04:35 Z archiwum policji

05:10 Szkoła 
06:10 Mango - telezakupy
07:30 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska
- program sądowy 

08:35 Ukryta prawda 
- program obyczajowy 

10:40 Mango telezakupy
11:00 Idealna niania 

- program obyczajowy 
11:45 Zakochani po uszy 

- serial, Polska 
12:20 Sąd rodzinny 

- program sądowy 
13:20 Szpital - program 

obyczajowy 
14:20 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska 
- program sądowy 

15:20 Ukryta prawda 
- program obyczajowy 

16:20 Sąd rodzinny
- program sądowy 

17:20 SOS Ekipy 
w akcji 

18:20 Brzydula - serial 

19:30 Zakochani po uszy 
- serial, Polska 

20:00 Mój biegun 
- fi lm obyczajowy, 
prod. Polska, 2013, 
reż. Marcin Głowacki, 
wyk. Bartłomiej Topa, 
Magdalena Walach, 
Maciej Musiał, Anna 
Pacho 

21:55 Hulk 
- fi lm przygodowy, 
USA, 2003, reż. Ang Lee, 
wyk. Eric Bana, Jennifer 
Connelly, Sam Elliott, Josh 
Lucas, Nick Nolte, Lou 
Ferrigno 

00:45 Druga strona 
medalu 
- talk show 

02:50 Noc Magii
- program ezoteryczny

06:00 Anatomia głupoty 
według Richarda 
Hammonda

08:00 Nasz nowy dom
09:00 Strażnik Teksasu
12:00 Septagon
14:00 STOP Drogówka

- magazyn
15:00 Policjantki i Policjanci 

- serial obyczajowy
16:00 Sekrety Sąsiadów
17:35 Psy 2 W Imię Zasad 
18:00 Septagon
19:00 Policjantki i Policjanci 

- serial obyczajowy
20:00 Sprawiedliwi - Wydział 

Kryminalny
Zespoły policyjne 
prowadzą różne sprawy 
kryminalne począwszy 
od zabójstw, poprzez 
napady, a skończywszy na 
narkotykach.

21:05 Gwiazdy Kabaretu
22:10 Śmierć na 1000

sposobów

23:00 Samotny wilk 
McQuade

 McQuade w walce 
z przestępczością 
pozostaje niepokonany 
- dzięki poświęceniu, 
niezrównanemu władaniu 
bronią i mistrzowskiemu 
opanowaniu sztuk walki, 
choć przez swoje niekon-
wencjonalne metody i nie 
zawsze zgodne z literą 
prawa działania często 
podpada przełożonym. 

01:20 Galileo
02:30 Interwencja

- magazyn
prod. Polska

03:00 SuperLudzie
04:00 Magazyn Atleci
04:40 Trans World Sport
05:45 Telezakupy TV Okazje

dodatek TELEWIZYJNY DO TWOJEJ GAZETY

SERIAL OBYCZAJOWY TELETURNIEJ SERIAL OBYCZAJOWY FILM AKCJI KOMEDIA FILM SENSACYJNY SERIAL OBYCZAJOWY FILM SF
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wtorek 21 stycznia

05:40 Jaka to melodia? 
- teleturniej muzyczny

06:20 Przysięga - serial
07:10 Elif - serial, prod. Turcja, 

2014
08:00 Wiadomości
08:10 Pogoda poranna
08:15 Kwadrans polityczny
08:40 Korona królów - tele-

nowela historyczna TVP
09:20 Ranczo - serial 

obyczajowy TVP
10:15 Komisarz Alex 

- serial kryminalny TVP
11:10 Ojciec Mateusz 

- serial kryminalny TVP
12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes
12:35 Agropogoda - magazyn
12:40 Magazyn Rolniczy
12:55 Epifania 
14:00 Elif - serial, prod. Turcja
15:00 Wiadomości
15:10 Pogoda
15:15 Alarm! - magazyn
15:35 Gra słów. Krzyżówka

16:05 Przysięga 
- serial obyczajowy, 
prod. Turcja, 2019

17:00 Teleexpress
17:20 Pogoda
17:25 Jaka to melodia? 

- teleturniej muzyczny
18:00 Klan - telenowela 

prod. TVP
18:30 Korona królów 
18:55 Jeden z dziesięciu 
19:30 Wiadomości
20:10 Alarm! - magazyn
20:30 Leśniczówka
20:55 Zniewolona. Kulisy 
21:05 Zniewolona - serial kos-

tiumowy, prod. Ukraina
21:55 Magazyn Ekspresu 

Reporterów
23:00 Ocaleni - reality show
00:05 Głębia ostrości 
00:35 Winnetou - serial

04:45 Koło fortuny 
- teleturniej

05:20 Doktor Kleist - serial, 
prod. Niemcy, 2008

06:15 Armenia - w poszukiwan-
iu korzeni - reportaż

06:40 Familiada - teleturniej
07:15 Pytanie na śniadanie 
11:00 Panorama
11:05 Pogoda
11:10 Pytanie na śniadanie 

Extra
11:25 Rodzinka.pl - serial 

komediowy TVP
11:55 Barwy szczęścia 

- serial obyczajowy TVP
12:30 Koło fortuny

- teleturniej
13:05 Va Banque - teleturniej
13:35 Na sygnale - serial 

fabularyzowany TVP
14:10 Dla niesłyszących

- M jak miłość - serial TVP
15:10 Doktor Kleist - serial, 

prod. Niemcy, 2011
16:00 Koło fortuny 

16:35 Familiada 
- teleturniej

17:10 Więzień miłości
18:00 Panorama
18:25 Pogoda
18:30 Va Banque - teleturniej
18:55 Rodzinka.pl - serial 

komediowy TVP
19:35 Barwy szczęścia - serial
20:55 M jak miłość 

- serial TVP
21:50 Lepsza połowa - serial
22:20 Zainwestuj 

w marzenia
22:30 Młodzi lekarze
23:25 Ludzkie historie 

- Sposób na kryzys - fi lm
00:25 Rodzinka.pl - serial 

komediowy TVP
00:55 Zaginiona - Matka
02:00 Jutro będzie futro 2

- fi lm prod. USA, 2015

04:50 Uwaga! - magazyn
05:15 Mango - telezakupy
06:20 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

07:20 Doradca smaku
07:30 Dzień Dobry TVN 
11:00 Ukryta prawda 
12:00 Szkoła 
13:00 19 + - obyczajowy
14:00 Ugotowani - program 

kulinarno-rozrywkowy 
15:00 Szpital 
16:00 Szkoła 
17:00 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

18:00 Ukryta prawda
- program obyczajowy 

19:00 Fakty 
19:35 Sport 
19:45 Pogoda 
19:49 Raport smogowy 

- poznaj kolory powietrza 
19:50 Uwaga! - magazyn
20:10 Doradca smaku

20:15 Na Wspólnej 
- serial obyczajowy, 
Polska 

20:55 Milionerzy 
21:35 Zabójcy 

- fi lm sensacyjny, 
USA, Francja, 1995, 
reż. Richard Donner, 
wyk. Sylvester Stallone, 
Antonio Banderas, 
Julianne Moore, Anatoly 
Davydov, Muse Watson 

00:15 Kuba Wojewódzki 
- talk show 

01:15 Klinika 
bez tajemnic

02:15 Mentalista 
- serial sensacyjny, 
prod. USA 

03:15 Noc Magii
- program ezoteryczny
prod. Polska

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

09:00 Malanowski i Partnerzy 
- serial kryminalny

10:00 Dzień, który zmienił 
moje życie - serial 
obyczajowy, prod. Polska

11:00 Dlaczego ja?
12:00 Gliniarze
13:00 Trudne sprawy
14:00 Pierwsza miłość - serial 

obyczajowy, prod. Polska
14:45 Dlaczego ja?
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja - magazyn 

reporterów
16:30 Na ratunek 112
17:00 Gliniarze
18:00 Pierwsza miłość - serial 

obyczajowy, prod. Polska
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według 

Kiepskich - serial

20:10 Terminator: Genisys
 Walczący z cyborgami 

John Connor wysyła do 
przeszłości Kyle’a Reese’a, 
aby ten uratował jego 
matkę przed ogromnym 
niebezpieczeństwem. Rok 
2029. John Connor (Jason 
Clarke) stoi na czele rebe-
liantów, którzy walczą z 
zagrażającymi ludzkości 
cyborgami. 

22:50 W sieci pająka
Z prywatnej szkoły zostaje 
porwana córka kongres-
mena. Śledztwo prowadzi 
Alex Cross i agentka Secret 
Service.

01:00 Nasz Nowy Dom
- magazyn

03:00 Tajemnice losu
04:55 Disco gramy

08:00 Informacje kulturalne 
08:25 Studio Kultura 
08:40 Nocleg - fi lm TVP
09:25 Jezioro Bodeńskie 

- dramat
11:00 Przyłbice i kaptury 

- serial TVP
13:15 Dzienniki Lipsetta 

- fi lm animowany
13:40 Sztuka Stanów 

Zjednoczonych 
- Co się kryje w głębi 

14:35 Studio Kultura 
14:55 Szlakiem Kolberga 

- Mika Urbaniak 
15:30 Twarzą w twarz 

- fi lm TVP
16:10 Gołąb przysiadł na 

gałęzi i rozmyśla o ist-
nieniu - fi lm obyczajowy

18:00 Dokument.pl 
18:55 Teledysk
19:10 Powidoki 
19:25 Antyfonie 
20:00 Informacje kulturalne 
20:30 Łucja z Lammermooru

23:10 Lekkie obyczaje 
- Wielki chłód 
- komedia, prod. USA, 
1983

01:05 One. Kobiety kultury 
01:35 Pierwsze klapsy 
01:40 Pierwsze klapsy 

- Jak co dzień... - fi lm
01:55 Pierwsze klapsy 

- Uwertura - fi lm 
dokumentalny

02:00 Pierwsze klapsy
- Pierwsze fi lmy mistrzów 
dokumentu 
- rozmowa

02:05 Pierwsze klapsy 
- Urząd - dokumentalny

02:10 Pierwsze klapsy - Jutro. 
31 kwietnia - 1 maja 1970 

02:20 Pierwsze klapsy 
- Pierwsze fi lmy mistrzów 
dokumentu

06:00 Nash Bridges 
08:00 Lombard. Życie 

pod zastaw 
- serial obyczajowy

09:00 Rodzinny interes
Akcja rozgrywa się
w warsztacie samocho-
dowym i salonie kosme-
tycznym. Oba biznesy 
prowadzą zaprzyjaźnione 
ze sobą rodziny - Majews-
cy i Wrzoskowie.

10:00 Zaklinaczka duchów 
12:00 Kobra - oddział 

specjalny - fabularny
14:00 Agenci NCIS: 

Los Angeles 
- fabularny

15:00 Lombard. Życie
pod zastaw 
- serial obyczajowy
prod. Polska

16:00 Rodzinny interes
18:00 Lombard. Życie 

pod zastaw 
- serial obyczajowy

20:00 Kontakt 
bezpośredni 
Były członek sił 
specjalnych otrzymuje
zadanie odbicia 
porwanej na terenie 
Rosji Amerykanki. Wkrótce 
kobieta staje się celem 
innych organizacji.

21:50 Najlepsi 
z najlepszych 2 

23:50 Hostel 3 
01:25 Tajemnice 

medyczne 
- fi lm akcji

02:25 Biesiada na cztery 
pory roku 
- serial obyczajowy

04:35 Z archiwum 
policji
- fabularny

05:00 Dyżur

05:10 Szkoła 
06:10 Mango - telezakupy
07:30 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska 
- program sądowy 

08:35 Ukryta prawda 
- program obyczajowy 

10:40 Mango telezakupy
11:00 Idealna niania 

- program obyczajowy 
11:45 Zakochani po uszy

- serial, Polska 
12:20 Sąd rodzinny 

- program sądowy 
13:20 Szpital - program 

obyczajowy 
14:20 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska 
- program sądowy 

15:20 Ukryta prawda 
- program obyczajowy 

16:20 Sąd rodzinny 
- program sądowy 

17:20 SOS Ekipy 
w akcji

18:20 Brzydula - serial 

19:30 Zakochani po uszy 
- serial, Polska 

20:00 Nadchodzi Polly 
- fi lm komedia, 
USA, 2004, reż. John 
Hamburg, wyk. Ben Stiller-
Jennifer Aniston, Philip 
Seymour Hoff man, Debra 
Messing, Alec Baldwin, 
Hank Azaria, Bryan Brown 

22:05 Źródło nadziei 
- fi lm obyczajowy, 
Australia/Turcja/USA, 
2014, reż. Russell Crowe, 
wyk. Russell Crowe, 
Olga Kurylenko, Yilmaz 
Erdogan, Cem Yilmaz, 
Jai Courtney 

00:25 Druga strona 
medalu 
- talk show 

02:30 Noc Magii

06:00 Anatomia głupoty 
według Richarda 
Hammonda

08:00 Nasz nowy dom
09:00 Strażnik Teksasu
12:00 Septagon
14:00 STOP Drogówka
15:00 Policjantki i Policjanci 

- serial obyczajowy, 
prod. Polska

16:00 Sekrety Sąsiadów
18:00 Septagon
19:00 Policjantki i Policjanci 

- serial obyczajowy, 
prod. Polska

20:00 Sprawiedliwi - Wydział 
Kryminalny

21:00 12 rund 3
 Policyjny detektyw 

John Shaw (Dean 
Ambrose), który został 
ranny podczas akcji, pow-
raca po przerwie na służbę 
i odkrywa, że kilku z jego 
zasłużonych kolegów jest 
uwikłanych w korupcję. 

23:00 Asystent wampira
 Nastoletni Darren, 

wzorowy uczeń i chluba 
swojej szacownej rodziny, 
przyjaźni się z lekko-
myślnym Stevem. Razem 
wybierają się na pokaz 
osobliwości, gdzie gwi-
azdą jest wampir Larten 
Crepsley, występujący 
z wyjątkowym okazem 
zabójczego pająka.

01:20 Galileo
- popularno-naukowy
prod. Polska

02:30 Interwencja
- magazyn
prod. Polska

03:00 Magazyn Atleci
03:40 Trans World Sport
04:40 SuperLudzie
05:45 Telezakupy TV Okazje

dodatek TELEWIZYJNY DO TWOJEJ GAZETY
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05:40 Jaka to melodia?
- teleturniej muzyczny

06:15 Przysięga - serial
07:05 Elif - serial, prod. Turcja
08:00 Wiadomości
08:10 Pogoda poranna
08:15 Kwadrans polityczny
08:40 Korona królów - tele-

nowela historyczna TVP
09:20 Ranczo - serial 

obyczajowy TVP
10:20 Komisarz Alex - serial 

kryminalny TVP
11:10 Ojciec Mateusz 

- serial kryminalny TVP
12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes
12:35 Agropogoda - magazyn
12:35 Rok w ogrodzie Extra 
12:50 Natura w Jedynce 

- Lisie opowieści 
14:00 Elif - serial, prod. Turcja
15:00 Wiadomości
15:10 Pogoda
15:15 Alarm! - magazyn
15:35 Gra słów. Krzyżówka 

16:05 Przysięga 
- serial obyczajowy, 
prod. Turcja

17:00 Teleexpress
17:20 Pogoda
17:25 Jaka to melodia?
18:00 Klan - telenowela TVP
18:30 Korona królów 
18:55 Jeden z dziesięciu 
19:30 Wiadomości
20:10 Alarm! - magazyn
20:30 Leśniczówka
21:00 Wielki Test o Polskich 

Komediach
22:25 Historia bez tajemnic 

O zwierzętach i 
ludziach

23:40 SEAL Team - komando 
Foki - serial

00:30 Kompania X - serial
01:20 Wojsko - polskie.pl
01:45 Warto rozmawiać

04:40 Koło fortuny 
05:15 Doktor Kleist - serial
06:10 Pożyteczni.pl 
06:40 Familiada - teleturniej
07:15 Pytanie na śniadanie 
11:00 Panorama
11:05 Pogoda
11:10 Pytanie na śniadanie 

Extra
11:25 Rodzinka.pl - serial
11:55 Barwy szczęścia 

- serial obyczajowy TVP
12:30 Koło fortuny
13:05 Va Banque - teleturniej
13:35 Na sygnale - serial 

fabularyzowany TVP
14:10 Dla niesłyszących 

- M jak miłość - serial TVP
15:10 Doktor Kleist - serial
16:00 Koło fortuny 
16:35 Familiada - teleturniej
17:10 Więzień miłości
18:00 Panorama
18:20 Pogoda
18:30 Va Banque - teleturniej
18:55 Rodzinka.pl - serial

19:35 Barwy szczęścia 
- serial obyczajowy 
prod. TVP

20:55 Na dobre i na złe 
- serial TVP

21:55 Na sygnale - serial 
fabularyzowany TVP

22:35 Kino relaks - Miłość 
i inne używki - fi lm 
obyczajowy, prod. USA, 
2010, reż. Edward Zwick, 
wyk. Anne Hathaway, Jake 
Gyllenhaal, Oliver Platt, 
Judy Greer

00:35 Geniusz - serial
01:40 Bruce Springsteen 

- sam o sobie - fi lm 
dokumentalny, prod. 
Wielka Brytania, 2016, 
reż. Nigel Cole

03:00 Ofi cer - Dowódca - serial
04:00 Zakończenie dnia

04:50 Uwaga! - magazyn
05:15 Mango - telezakupy
06:20 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarny
07:20 Doradca smaku
07:30 Dzień Dobry TVN 
11:00 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
12:00 Szkoła 
13:00 19 + - obyczajowy
14:00 Detektywi - program 

kryminalny 
15:00 Szpital 
16:00 Szkoła 
17:00 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

18:00 Ukryta prawda 
19:00 Fakty 
19:35 Sport 
19:45 Pogoda 
19:49 Raport smogowy - 

poznaj kolory 
powietrza 

19:50 Uwaga! - magazyn
20:10 Doradca smaku

20:15 Na Wspólnej - serial 
obyczajowy, Polska 

20:55 Milionerzy 
21:30 Fokus 

- fi lm sensacyjny, USA, 
2015, reż. Glenn Ficarra, 
John Requa, wyk. Will 
Smith, Margot Robbie, 
Adrian Martinez, Gerald 
McRaney, Rodrigo Santoro 

23:45 Kod nieśmiertelności
- fi lm sensacyjny, 
USA, Kanada, 2011, reż. 
Duncan Jones, wyk. Jake 
Gyllenhaal, Michelle 
Monaghan, Vera Farmiga, 
Jeff rey Wright, Michael 
Arden 

01:40 Kości - serial, USA 
02:40 Uwaga! 

- magazyn
03:05 Noc Magii

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

09:00 Malanowski i Partnerzy 
- serial kryminalny

10:00 Dzień, który zmienił 
moje życie - serial 
obyczajowy, prod. Polska

11:00 Dlaczego ja?
12:00 Gliniarze
13:00 Trudne sprawy
14:00 Pierwsza miłość - serial 

obyczajowy, prod. Polska
14:45 Dlaczego ja?
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja - magazyn 

reporterów
16:30 Na ratunek 112
17:00 Gliniarze
18:00 Pierwsza miłość - serial 

obyczajowy, prod. Polska
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według 

Kiepskich - serial

20:10 Jak rozpętałem
II wojnę światową 
cz. 3 - Wśród swoich

 Bohater na pokładzie 
szpitalnego statku, trafi a 
do Włoch. Przypadkowa 
dekonspiracja przed 
włoskim żołnierzem, 
zmusza Dolasa do 
przebrania się w niemiecki 
mundur. 

21:50 Faceci w czerni 3
00:05 Mąż idealny
 Kate ma bardzo duże 

szanse na awans w swojej 
fi rmie. Szef ma do niej 
zaufanie i prawdopodob-
nie powierzy jej nowe 
stanowisko. 

02:25 Tajemnice losu
04:55 Disco gramy
05:40 Telezakupy TV Okazje

07:00 Teledyski 
08:00 Informacje kulturalne 
08:25 Studio Kultura 
08:40 Madame Tutli - Putli

- fi lm animowany
09:10 Gołąb przysiadł na 

gałęzi i rozmyśla o ist-
nieniu - fi lm obyczajowy

11:00 Przyłbice i kaptury 
- Jutro bitwa - serial TVP

12:15 Zaklęty Dwór - Cień 
Starościca - serial TVP

13:20 Skrzydła - fi lm 
13:40 Legendy Rocka 
14:30 Studio Kultura 
14:45 Koło pióra - magazyn
15:15 Muzyczne traumy 

- fi lm animowany
15:35 Danton - dramat 

historyczny
18:00 Sasha Waltz - Portret
19:05 Teledyski
19:30 Komponowanie 

przestrzeni - reportaż
19:45 Którędy po sztukę 
20:00 Informacje kulturalne 

20:30 Kino Sąsiadów - Good 
bye Lenin - komedia, 
prod. Niemcy, 2003

22:40 Ziemia, planeta 
ludzi - Alfabet - fi lm 
dokumentalny

00:40 Możdżer & AUKSO - Wak-
acyjny Festiwal Gwiazd 
Międzyzdroje - 2005

02:05 Lekkie obyczaje
- Wielki chłód 
- komedia, prod. USA, 
1983, reż. Lawrence 
Kasdan, wyk. Tom 
Berenger, Glenn Close, Jeff  
Goldblum, William Hurt, 
Kevin Kline, Mary Kay 
Place, Meg Tilly, JoBeth 
Williams

03:55 Informacje kulturalne 
04:25 Taśmy Kultury - Męskie 

światy - widowisko

06:00 Nash Bridges 
Serial sensacyjny 
opowiadający o walce
z przestępczością na 
ulicach San Francisco. 
Głównym bohaterem jest 
sprytny policjant Nash 
Bridges (Don Johnson), 
który w raz ze swoim 
partnerem Joe Dominguez 
(Cheech Marin) walczy z 
przestępczością w mieście.

08:00 Lombard. Życie 
pod zastaw - serial 
obyczajowy

09:00 Rodzinny interes
10:00 Zaklinaczka duchów 
12:00 Kobra - oddział 

specjalny
- fabularny

14:00 Agenci NCIS: 
Los Angeles 
- fabularny

15:00 Lombard. Życie 
pod zastaw 
- serial obyczajowy

16:00 Rodzinny interes
- serial obyczajowy
prod. Polska

18:00 Lombard. Życie 
pod zastaw
- serial obyczajowy

20:00 Street Fighter: 
Legenda Chun-Li 

21:55 Pozdrowienia 
z Paryża 

23:50 Operacja Delta
Force 5 

01:50 Tajemnice 
medyczne 
- fi lm akcji

03:00 Taki jest świat 
- program informacyjny

03:55 Biesiada na cztery pory 
roku - serial obyczajowy

04:35 Z archiwum policji
- fabularny

05:00 Dyżur

05:10 Szkoła 
06:10 Mango - telezakupy
07:30 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska 
- program sądowy 

08:35 Ukryta prawda
- program obyczajowy 

10:40 Mango telezakupy
11:00 Idealna niania 
11:45 Zakochani po uszy 

- serial, Polska 
12:20 Sąd rodzinny 

- program sądowy 
13:20 Szpital - program 

obyczajowy 
14:20 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska 
- program sądowy 

15:20 Ukryta prawda 
- program obyczajowy 

16:20 Sąd rodzinny 
- program sądowy 

17:20 SOS Ekipy w akcji 
18:20 Brzydula - serial

obyczajowy, Polska 
19:30 Zakochani po uszy 

20:00 Trzydziestu trzech
- fi lm katastrofi czny, 
Chile, Kolumbia, 
Hiszpania, 2015, 
reż. Patricia Riggen, 
wyk. Antonio Banderas, 
Rodrigo Santoro, Juliette 
Binoche, James Brolin, 
Lou Diamond Phillips 

22:45 Szczęki 
- fi lm sensacyjny, 
USA, 1975, reż. Steven 
Spielberg, wyk. Roy 
Scheider, Robert Shaw, 
Richard Dreyfuss, Lorraine 
Gary, Murray Hamilton 

01:15 Druga strona 
medalu 
- talk show 

02:45 Noc Magii
- program ezoteryczny
prod. Polska

06:00 Anatomia głupoty 
według Richarda 
Hammonda

08:00 Nasz nowy dom
09:00 Strażnik Teksasu
11:55 Septagon
14:00 STOP Drogówka
15:00 Policjantki i Policjanci 

- serial obyczajowy,
prod. Polska

16:00 Sekrety Sąsiadów
18:00 Septagon
19:00 Policjantki i Policjanci 

- serial obyczajowy, 
prod. Polska

20:00 Sprawiedliwi - Wydział 
Kryminalny

21:05 Asystent wampira
 Nastoletni Darren, wzo-

rowy uczeń i chluba swojej 
szacownej rodziny, przy-
jaźni się z lekkomyślnym 
Stevem. Razem wybierają 
się na pokaz osobliwości, 
gdzie gwiazdą jest wampir 
Larten Crepsley.

23:30 Opłacone krwią
 Młody, utalentowany 

bokser Vinny Pazienza 
odnosząc coraz większe 
sukcesy ma szansę stać 
się prawdziwą gwiazdą. 
Jego błyskotliwą karierę 
przerywa wypadek samo-
chodowy. Vinny o mały 
włos unika śmierci ale 
doznaje poważnego urazu 
kręgosłupa. Dowiaduje 
się, że może nigdy już nie 
będzie chodzić.

01:50 Interwencja
02:30 Graffi  ti
02:40 Disco Polo Life

- program rozrywkowy
prod. Polska

03:40 Top 10 lista przebojów
- program rozrywkowy

05:45 Telezakupy TV Okazje

dodatek TELEWIZYJNY DO TWOJEJ GAZETY
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czwartek 23 stycznia

05:40 Jaka to melodia? 
- teleturniej muzyczny

06:15 Przysięga - serial obycza-
jowy, prod. Turcja, 2019

07:05 Elif - serial, prod. Turcja, 
2014

08:00 Wiadomości
08:10 Pogoda poranna
08:15 Kwadrans polityczny
08:40 Korona królów - tele-

nowela historyczna TVP
09:20 Ranczo - serial 

obyczajowy TVP
10:15 Komisarz Alex - serial 

kryminalny TVP
11:05 Ojciec Mateusz - serial 

kryminalny TVP
12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes
12:30 Agropogoda 

- magazyn
12:35 Magazyn Rolniczy
12:50 Natura w Jedynce - Tam, 

gdzie żyją pająki 
- fi lm dokumentalny, prod. 
Francja, Dania, 2017

14:00 Elif - serial, prod. Turcja, 
2014

15:00 Wiadomości
15:15 Alarm! 

- magazyn
15:35 Gra słów. Krzyżówka 
16:05 Przysięga - serial
17:00 Teleexpress
17:25 Jaka to melodia? 
18:00 Klan - telenowela TVP
18:30 Korona królów 
18:55 Jeden z dziesięciu 
19:30 Wiadomości
20:10 Alarm! - magazyn
20:35 Ojciec Mateusz - serial
21:30 Sprawa dla reportera
22:25 Magazyn śledczy Anity 

Gargas - magazyn
23:00 Magazyn kryminalny 

997 - magazyn
23:50 Magazyn Ekspresu 

Reporterów

04:35 Koło fortuny
- teleturniej

05:15 Doktor Kleist - serial, 
prod. Niemcy, 2006

06:10 Operacja Zdrowie! 
- magazyn medyczny

06:40 Familiada - teleturniej
07:15 Pytanie na śniadanie
11:00 Panorama
11:05 Pogoda
11:10 Pytanie na śniadanie 

Extra
11:25 Rodzinka.pl - serial
11:55 Barwy szczęścia 

- serial obyczajowy TVP
12:30 Koło fortuny 
13:05 Va Banque - teleturniej
13:35 Na sygnale - serial 

fabularyzowany TVP
14:10 Na dobre i na złe 

- serial TVP
15:10 Doktor Kleist - serial, 

prod. Niemcy, 2011
16:00 Koło fortuny 

- teleturniej
16:35 Familiada - teleturniej

17:10 Więzień miłości 
- serial prod. Turcja, 2016

18:00 Panorama
18:25 Pogoda
18:30 Va Banque

- teleturniej
18:55 Rodzinka.pl - serial 

komediowy TVP
19:35 Barwy szczęścia - serial 

obyczajowy TVP
20:45 Filmowe czwartki 

- The Walk. Sięgając
chmur - fi lm fabularny, 
prod. USA, 2015

23:00 Ktoś chce mnie zabić 
- thriller, prod. Kanada

00:35 Wszystko, na co niebo 
zezwala

02:10 Wypadek - serial
03:05 Art Noc - Scena Alter-

natywna - Nosowska 
- koncert

04:50 Uwaga! - magazyn
05:15 Mango - telezakupy
06:20 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

07:20 Doradca smaku
07:30 Dzień Dobry TVN 

- magazyn 
11:00 Ukryta prawda

- program obyczajowy 
12:00 Szkoła 
13:00 19 + - obyczajowy
14:00 Detektywi - program 

kryminalny 
15:00 Szpital - program 

obyczajowy 
16:00 Szkoła 
17:00 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

18:00 Ukryta prawda 
- program obyczajowy 

19:00 Fakty 
19:35 Sport 
19:45 Pogoda 
19:49 Raport smogowy 

19:50 Uwaga! 
- magazyn

20:10 Doradca smaku
20:15 Na Wspólnej 

- serial obyczajowy, 
Polska 

20:55 Milionerzy 
21:30 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

22:30 Ted - fi lm komedia, 
USA, 2012, reż. Seth 
MacFarlane, wyk. Mark 
Wahlberg, Mila Kunis, Seth 
MacFarlane, Joel McHale, 
Giovanni Ribisi 

00:40 MasterChef 
- program rozrywkowy 
prod. Polska

02:15 Uwaga!
- magazyn

02:40 Noc Magii

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

09:00 Malanowski i Partnerzy 
- serial kryminalny

10:00 Dzień, który zmienił 
moje życie - serial

11:00 Dlaczego ja?
12:00 Gliniarze
13:00 Trudne sprawy
14:00 Pierwsza miłość - serial 

obyczajowy, prod. Polska
14:45 Dlaczego ja?
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja - magazyn
16:30 Na ratunek 112
17:00 Gliniarze
18:00 Pierwsza miłość 

- serial obyczajowy, 
prod. Polska

18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według

Kiepskich - serial
20:05 Cztery wesela

21:05 Moja dziewczyna 
wychodzi za mąż

 Życie Toma to sielanka: 
jest seksowny, odniósł 
sukces, ma szczęście do 
kobiet i wie, że w każdej 
sytuacji może polegać na 
Hannah - swojej najlepszej 
przyjaciółce i jedynej 
stałej rzeczy w jego życiu. 

23:15 Scenariusz 
na miłość

 Ray Michaels miał świat 
u swych stóp. Teraz jest 
spłukany, rozwiedziony 
i cierpi na chroniczny 
kryzys twórczy. 

01:35 Chirurdzy
03:30 Tajemnice losu
04:55 Disco gramy

- program rozrywkowy
05:40 Telezakupy TV Okazje

07:00 Teledyski
07:55 Informacje kulturalne 
08:15 Studio Kultura 
08:35 Danton - dramat
11:00 Zaklęty Dwór - serial
13:15 Wydarzenie aktualne
13:40 Solidarność według ko-

biet - fi lm dokumentalny
15:30 Studio Kultura
15:50 John Wilson at the BBC 

Proms - George & Ira 
Gershwin Rediscovered 
- koncert, prod. Wielka 
Brytania, 2016

18:00 Dokument tygodnia 
19:05 Teledyski
19:15 Szlakiem miejsc 

niezwykłych 
- Pomniki Historii 
- Stary Sącz 

19:25 Kronos - magazyn 
kulturalno-społeczny

20:00 Informacje
kulturalne 

20:30 Czwartkowy klub 
fi lmowy

20:35 Czwartkowy klub 
fi lmowy - Giulietta 
i duchy - komediodramat, 
prod. Francja, Niemcy, 
Włochy, 1965

23:00 Koło pióra - magazyn
23:35 Scena Klasyczna 

- 28 Sekstet wokalny 
proMODERN - koncert

00:30 Portrety 
- Beuys. Sztuka to 
rewolucja - fi lm dokumen-
talny, prod. Niemcy, 2017, 
reż. Andres Veiel

02:30 Kino Sąsiadów 
- Good bye Lenin
- komedia, prod. Niemcy, 
2003

04:35 Informacje kulturalne 
- informator kulturalny

05:00 Czarnoksiężnik z krainy 
U. S. - fi lm animowany

06:00 Nash Bridges 
08:00 Lombard. Życie 

pod zastaw 
- serial obyczajowy

09:00 Rodzinny interes
10:00 Zaklinaczka duchów 
12:00 Kobra - oddział 

specjalny 
- fabularny
Serial opowiada o nie-
mieckiej policji drogowej, 
która codziennie musi 
chronić autostrady przed 
niezrównoważonymi 
kierowcami. W rolach 
głównych obsadzeni 
zostali: Erdogan Atalay, 
Oliver Christian oraz René 
Steinke, których celem 
jest zapewnienie nam 
bezpieczeństwa.

14:00 Agenci NCIS: 
Los Angeles - fabularny

15:00 Lombard. Życie 
pod zastaw
- serial obyczajowy

16:00 Rodzinny interes
- serial obyczajowy
prod. Polska

18:00 Lombard. Życie 
pod zastaw 
- serial obyczajowy

20:00 Powiedz tak 
22:00 Anioł stróż 
00:05 Gabriel

Gabriel zostaje zesłany 
na ziemię, aby przywrócić 
światłość i pokój. By tego 
dokonać, toczy walkę 
z upadłymi aniołami.

02:15 Ojciec Ted 
03:20 Tajemnice 

medyczne
- fi lm akcji

04:30 Taki jest świat 
- program informacyjny

04:55 Z archiwum policji 
05:35 Dyżur

06:10 Mango - telezakupy
07:30 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska 
- program sądowy 

08:35 Ukryta prawda 
- program obyczajowy 

10:40 Mango telezakupy
11:00 Idealna niania 

- program obyczajowy 
11:45 Zakochani po uszy 

- serial, Polska 
12:20 Sąd rodzinny 

- program sądowy 
13:20 Szpital - program 

obyczajowy 
14:20 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska 
- program sądowy 

15:20 Ukryta prawda 
- program obyczajowy 

16:20 Sąd rodzinny 
- program sądowy 

17:20 SOS Ekipy w akcji 
18:20 Brzydula - serial 

obyczajowy, Polska 
19:30 Zakochani po uszy

20:00 Porachunki 
- fi lm komedia, 
Francja/USA, 2013, 
reż. Luc Besson, 
wyk. Robert De Niro, 
Michelle Pfeiff er, Dianna 
Agron, John D’Leo, 
Tommy Lee Jones 

22:30 Przeklęta dzielnica
- fi lm obyczajowy, 
USA, 2014, reż. John 
Slattery, wyk. Philip Sey-
mour Hoff man, Christina 
Hendricks, Eddie Marsan, 
Richard Jenkins

00:15 Głupi i głupszy II: Kiedy 
Harry poznał Lloyda
- fi lm komedia, USA, 2003, 
reż. Troy Miller

02:00 Druga strona 
medalu 

02:35 Noc Magii

06:00 Anatomia głupoty 
według Richarda 
Hammonda

08:00 Nasz nowy dom
09:00 Strażnik Teksasu
12:10 Septagon

Fabularnie serial opiera 
się na pełnych zwrotów 
akcji historiach, które 
poznajemy przez pryzmat 
prowadzonych przez de-
tektywów śledztw oraz na 
równolegle rozwijanych 
wątkach osobistych z życia 
głównych bohaterów.

14:00 STOP Drogówka
15:00 Policjantki i Policjanci - 

serial obyczajowy,
prod. Polska

16:00 Sekrety Sąsiadów
18:00 Septagon
19:00 Policjantki i Policjanci - 

serial obyczajowy, 
prod. Polska

20:00 Sprawiedliwi - Wydział 
Kryminalny

21:00 Układ prawie idealny
 Abbie, zmęczona 

kolejnymi nieudanymi 
relacjami, zachodzi
w ciążę ze swoim 
najlepszym przyja-
cielem, Robertem, który 
jest gejem. Wspólne 
wychowywanie dziecka 
w związku opartym 
wyłącznie na przyjaźni 
- a nie tak kapryśnych 
uczuciach jak miłość czy 
namiętność - wydaje się 
idealnym rozwiązaniem. 

23:20 Kobiety i mafi a
00:20 Ameryka 

pod ostrzałem
01:30 Czysta chata
02:30 Graffi  ti
02:40 Disco Polo Life
03:40 Top 10 lista przebojów

dodatek TELEWIZYJNY DO TWOJEJ GAZETY
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Konkurs przyciągnął mło-
dych artystów z ponad 40 
szkół z całej Polski, którzy 
zaprezentowali różne ujęcia 
historii Bożego Narodzenia. 
Warszawiccy uczniowie z 
ogólnopolskiego przeglądu 
na Śląsku przywieźli łącznie 3 
nagrody: Grand Prix konkursu 
za  najlepsze przedstawienie 
zatytułowane „Gość oczeki-
wany”, 2 miejsce w kategorii 
klas VII-VIII za sztukę „Ksią-
żę pokoju”, a także specjal-
ną nagrodę indywidualną dla 
Aleksandry Bąbik. Szkoła już 
po raz dwunasty wzięła udział 
w przeglądzie we Wręczycach 
Wielkich i za każdym podwyż-
sza poprzeczkę pozostałym 
uczestnikom. To drugi z kolei 
rok, gdy jest najlepsza. 

Premiera zwycięskiego 
przedstawienia odbyła się 

Grand Prix dla Warszawic
Podczas XVIII Ogólnopolskiego Przeglądu Zespołów Teatral-
nych we Wręczycach Wielkich, który odbył się  w piątek, 10 
stycznia świąteczne przedstawienie Publicznej Szkoły Pod-
stawowej w Warszawicach pt. „Gość oczekiwany” zostało 
uznane za najlepsze w kraju. 

tuż przed świętami Bożego 
Narodzenia, jednak po kon-
kursowym triumfie uczniowie 
ponownie wystąpili w swojej 
szkole w niedzielę, 12 stycz-
nia. Na spektakl do Warsza-
wic oprócz rodzin, bliskich i 
mieszkańców, przybyli tak-
że zaproszeni goście, wśród 
których znaleźli się m.in. wójt 
gminy Sobienie-Jeziory Sta-
nisław Wirtek, Martyna Ka-
sprzak z tamtejszego urzędu 
gminy oraz dyrektor SP w 
Siedzowie. W programie zna-
lazł się także występ uczniów 
z młodszych klas dotyczący 
tradycji bożonarodzeniowych. 
Zaprezentowany został  w for-
mie rymujących się wierszy-
ków i przeplatany najbardziej 
znanymi kolędami. Po nim 
było wystawiono przedstawie-
nie „Książę pokoju” ukazujące 

Świętą Rodzinę, Heroda oraz 
Trzech Króli z odniesieniem 
biblijnych historii do czasów 
współczesnych, a następnie 
„Gościa oczekiwanego”, czyli 
opowieści o wierze i nadziei, 
ale też o zachłanności i ludz-
kiej pysze. Zgromadzona w 
sali gimnastycznej publicz-
ność doceniła artystów grom-
kimi oklaskami. 

Dyrektor SP w Warszawi-
cach Anna Moczulska - dumna 
ze swoich wychowanków -  po-
dziękował za to, że kolejny raz 
udało się przygotować piękne 
świąteczne przedstawienia 
w dodatku mające nietypową 
formę przekazu. Młodzi wyko-
nawcy występowali bowiem 
boso, a także bez użycia mi-
krofonów, by nie wywoływać 

sztucznych ruchów na scenie. 
Dodała też, że wyróżniona 
uczennica zdobyła nagrodę 
za grę aktorską oraz pochwałę 
przewodniczącej jury za wia-
rygodność . Godne podziwu 
są również relacje stworzone 
przez aktorów  oraz dynamicz-
ny rozwój obserwowany na 
przestrzeni kilkunastu lat. 

Sebastian Rębkowski

Powiatowa Biblioteka Pu-
bliczna w Otwocku rozpoczęła 
akcję promującą czytelnictwo 
wśród najmłodszych dzieci w 
ramach ogólnopolskiej kam-
panii ”Mała książka - wielki 
człowiek”. Każde dziecko w 
wieku przedszkolnym (3-6 
lat), które weźmie udział w 
projekcie, otrzyma w prezen-
cie wyprawkę czytelniczą na 
dobry start w zaczarowany 
świat książek. 

Od stycznia 2020 r. biblio-
teka powiatowa rozpoczęła 
rozdawanie wyprawek dzie-
ciom z roczników 2014 - 2017. 
Składają się one z książki, 
karty małego czytelnika oraz 
przypinki. Ponadto za każ-
dą wizytę w bibliotece  - pod 
warunkiem wypożyczenia co 

Wyprawki czytelnicze  
dla przedszkolaków

Przedszkolaki, które lubią czytać, mogą teraz otrzymać od 
PBP wyprawkę czytelniczą jako dodatkową zachętę do za-
przyjaźnienia się z książkami. 

najmniej jednej książki z księ-
gozbioru dziecięcego - mały 
czytelnik otrzyma naklejkę, a 
po zebraniu dziesięciu zosta-
nie uhonorowany imiennym 
dyplomem wraz z niespo-
dzianką. 

Na zdjęciu dyrektor PBP 
w Otwocku  Anna Bielicka 
wręcza małemu Marcelkowi 
pierwszą wyprawkę czytelni-
czą. Biblioteka zaprasza kolej-
ne dzieci do wzięcia udziału w 
projekcie - dotyczy on zarów-
no tych, które dopiero zapiszą 
się do biblioteki, jak i tych już 
zapisanych.

,,Wyprawki czekają, zapra-
szamy najmłodszych z opie-
kunami “- czytamy w komuni-
kacie PBP w Otwocku.

Agnieszka Zaleska/red.
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Józefów

 25 stycznia odbędzie 
się koncert pt. „Piękny insta-
lator” w wykonaniu Marka 
Dyjaka. Jest to tytuł nowe-
go albumu artysty oraz ty-
tuł piosenki do tekstu Jana 
Kondraka, która była próbą 
nawiązania do obrazu Jerze-
go Dudy-Gracza. Wokalista 
przyznaje, że zmienia się 
nieco brzmienie i klimat tego 

 „Piękny instalator”
albumu. Jak mówi: „Będzie to 
inny rodzaj muzyki, nie umiem 
tego opisać. Musicie Państwo 
posłuchać. Wydaje mi się, że 
nastąpił jakiś zwrot, jakaś pro-
gresja”. Bilety w cenie 40 zł.

25 stycznia (sobota), 
godz.18.00 

MOK Józefów, 
ul. Wyszyńskiego 1

Miejski Ośrodek Kultury 
w Józefowie zaprasza na 
warsztaty dla dzieci w wie-
ku od 7 do 10 lat – „Zbuduj 
własnego świdermajera”. 
Warsztaty odbędą się w 
ramach cyklu „Para-buch. 
Książka w ruch!”. Wykorzy-

Para-buch. Książka w ruch! 
stane zostaną piękne albumy i 
przewodniki, aby przedstawić 
zainteresowanym ciekawą hi-
storię naszego regionu, archi-
tektury i zabytków oraz  pew-
nego artystę wizjonera, czyli 
Michała Elwiro Andriollego Na 
koniec zbudujecie własnego 

świdermajera. Wstęp wol-
ny. Obowiązują zapisy.

 
20 stycznia (poniedzia-

łek), godz.18.30 
MBP w Józefowie, 

ul. M. Skłodowskiej-
Curie 5/7

Prywatna Szkoła Muzycz-
na w Józefowie zaprasza na 
wspaniały koncert noworocz-
ny. Wystąpią: Piotr Sołtysik 
(fortepian) – absolwent szkoły, 
stypendysta Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego; 
laureaci V Szkolnego Konkur-
su Muzycznego oraz szkolne 

Koncert noworoczny
zespoły rytmiczne, wokalne 
i instrumentalne. W progra-
mie: utwory muzyki klasycz-
nej oraz kolędy i pastorałki. 
Wstęp wolny. 

24 stycznia (piątek), 
godz.18.00 

MOK Józefów, 
ul. Wyszyńskiego 1

Aktorzy Wiązowskie-
go Teatru Muzycznego 
zapraszają na spektakl 
„MAYDAY”, który jest far-
są przeznaczoną dla wi-
dzów powyżej 16 lat. Na 
scenie zobaczycie: Boże-
nę Banaszek, Małgorzatę 
Borkowską-Koczyk, Artu-
ra Niedziółkę, Andrzeja 

„MAYDAY”
Smolińskiego, Krzysztofa 
Kaczyńskiego, Pawła Pił-
kowskiego, Jarosława Ba-
likowskiego oraz Andrzeja 
Cacko.  John Smith ma w 
Londynie dwa mieszkania, 
a w nich dwie żony. Jak to 
możliwe? – zapytacie. Otóż 
jeśli jest się taksówkarzem, 
to da się taką tajemnicę 

utrzymać bardzo długo. 
Niestety wypadki chodzą 
po ludziach i tu właśnie 
wypadek Johna powodu-
je, że trafia on do szpitala. 
Bilety w cenie 20 zł.

26 stycznia (niedziela), 
godz.18.00 

MOK Józefów, ul. Wy-
szyńskiego 1

Gminna Biblioteka Pu-
bliczna w Kołbieli zaprasza na 
„Czwartki z Furtką Wyobraź-
ni”, czyli cykliczne warsztaty 
dla dzieci. Najbliższe spotka-
nie odbędzie się pod hasłem 
„Dekoracja z motywem „gala-
xy”. Zaczniecie od wykonania 
szablonów oraz namalowania 
tła. Następnie trochę chla-
pania farbą i wykończenia. 
Brzmi prosto? I takie jest! Ale 
efekty zachwycają. Następne 
spotkanie to „Mydło i powi-
dło - Jak działa firma i czym 
są koszty?” Podczas warsz-
tatów uczestnicy będą pra-
cować w grupach - firmach. 

Kołbiel

Furtka Wyobraźni
Stworzycie oryginalne nazwy 
oraz ustalicie płace pracow-
ników. Następnie w oparciu o 
cennik oraz budżet zaplanu-
jecie zakupy (bazy mydlanej, 
narzędzi itd.) W efekcie po-
wstaną pachnące, kolorowe 
mydełka glicerynowe, które 
każdy może zabrać do domu! 
Nie zabraknie podsumowania 
oraz wniosków dotyczących 
racjonalnego gospodarowania 
pieniędzmi. Wstęp wolny. Na 
zajęcia obowiązują zapisy: tel. 
25 757 39 92

23,30 stycznia 
(czwartek), godz.16.30

GBP w Kołbieli, ul. Szkolna 1

Po przerwie świątecznej 
wznawiamy zajęcia fotogra-
ficzne, które od lat cieszą się 
dużym zainteresowaniem w 
Gminnym Ośrodku Kultury 
w Wiązownie, ale również w 
Miejsko-Gminnym Ośrodku 
Kultury w Karczewie oraz w 
Młodzieżowym Domu Kultu-
ry w Sulejówku. Zaprasza-
my do udziału.

Zajęcia adresowane są dla 
młodzieży i dorosłych, którzy 
dopiero chcą rozpocząć swo-
ją przygodę z fotografią, jak 
również dla tych, których po-
ziom jest już znacznie bardziej 
zaawansowany. Warsztaty 
prowadzi Krystian Herncisz, 
nauczyciel zawodu fotografa. 

Spotkania łączą ze sobą 
naukę oraz zdobycie do-
świadczenia w praktyce. Za-

Warsztaty fotograficzne

jęcia odbywają się zawsze 
w miłej i swobodnej atmos-
ferze. Dodatkowym atutem 
jest organizacja plenerów fo-
tograficznych. Do udziału w 
warsztatach wystarczy prosty 
aparat fotograficzny lub nawet 
telefon komórkowy.

GOK w Wiązownie, Kościel-
na 41. Zajęcia odbywają się: 
wtorki, godz. 19.00 - 21.00. 
Zapisy tel.: 22 780-41-79
MGOK w Karczewie, ul.Wi-
dok 2. Zajęcia - poniedziałki, 
godz. 18.30 - 20.30. Tel.: 22 
780-65-17.
MDK w Sulejówku, ul. Dwor-
cowa 18. Zajęcia - wtorki, 
godz. 17:00 - 18:30. Tel.: 22 
487 97 08, 728 24 20 27

Zapisy bezpośrednio u in-
struktora: 662 24 00 24.

fot. Cezary Pekul
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Przygarnij mnie!
CELESTYNÓW Schronisko dla Bezdomnych 

Zwierząt zachęca do adopcji jego  
podopiecznych. 

INFORMACJE O ADOPCJI:
Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Celestynowie

ul. Prosta 3. Kontakt: tel. 22 789 70 61, 
e-mail: adopcje@celestynow.toz.pl

ROBIN Przedstawiamy Ro-
bina. Ma dopiero rok! Nie 
jest duży - sięga mniej wię-
cej do kolana. Schronisko 
trochę przytłacza tego “dzie-
ciaka”. Pomimo tego jest we-
soły i rozbrykany. Bardzo lgnie do ludzi i potrzebuje dużo 
kontaktu z człowiekiem. Ogromny pieszczoch z niego! Ma 
WIELKI potencjał, ale musi się też jeszcze sporo nauczyć. 
Robin jest gotowy zaserwować swoje serce na tacy i zalać 
swoją rodzinę lawiną miłości.

SZNURÓWKA Biegała sama z długim sznurem przywiąza-
nym do obroży.  Prawdopodobnie została wyrzucona z sa-
mochodu niedaleko schroniska. Czekała, tak jakby liczyła, 
że ktoś po nią wróci. Była przerażona, spłoszona i zmarz-
nięta. Na szczęście odrobina dobroci sprawiła, że pozwoliła 

się złapać. Sznurówka prze-
zwyciężyła strach i pokazała 
nam, że jest niesamowitym 
cudaczkiem! Bardzo potrze-
buje kontaktu z człowiekiem 
- przytulania, głaskania. Jest 
energiczna i szalona! 

CZUSZKA Kolejny psiak z serii 
tych, które w schronisku są od 
zawsze. Czuszka to mała czar-
na sunia, o której świat zapo-
mniał. Ma już ponad 10 lat. Lata 
beztroskiej młodości minęły... 
Został tylko smutek i bezdom-
ność. Sunia jest wysterylizowana, zaczipowana i zaszcze-
piona - pełen pakiet! Brakuje tylko rodziny... 
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Uprawnione do wzięcia 
udziału w głosowaniu są wy-
łącznie osoby pełnoletnie lub 
osoby niepełnoletnie powyżej 
13 roku życia za zgodą rodzi-
ców lub opiekunów. 

Głosować można do końca 
dnia 29 stycznia 2020 r. Jeden 
numer telefonu może głoso-

wać tylko raz na kandydatu-
rę w danej kategorii. Koszt 
każdego wysłanego w głoso-
waniu SMS-a jest zgodny z 
taryfą operatora. Tytuły otrzy-
mują kandydaci, którzy zdobę-
dą największą liczbę głosów w 
głosowaniu. 

Ważny głos to popraw-

nie zredagowana wiadomość 
SMS wysłana na numer 4628. 
Poniżej lista nominowanych w 
każdej kategorii i treść SMS-a 
jaki należy wysłać na danego 
kandydata.

(Pełny regulamin głosowa-
nia na portalu iOtwock.info)

Wystartowało głosowanie sms-owe w plebi-
scycie pn. „Sportowiec roku powiatu otwoc-
kiego - 2019” zorganizowanym przez Izbę 
Przedsiębiorców Powiatu Otwockiego. O ty-
tuł nominowani walczą w trzech kategoriach: 
„Sportowiec roku”, „Trener roku” i „Drużyna 
roku”.  

1. Paweł Koch -> SMS o tre-
ści sport.1 na nr 4628

42-letni mieszkaniec Otwocka 
- od kilkunastu lat reprezen-
tuje klub Apollo 13, a od 4 lat 
trenuje street workout. Dys-
cyplina polega na aktywności 
fizycznej z wykorzystaniem 
zabudowy miejskiej do wyko-
nywania ćwiczeń. Paweł Koch 
może pochwalić się rekordem 
w podciągnięciu na drążku z 
dodatkowym obciążeniem do 
95 kg. W 2019 r. zdobył tytuł 
MP w ciężarowym podciąga-
niu na drążku w kategorii 80 
kg, a ponadto ustanowił nowy 
rekord kraju wynoszący wła-
śnie 95 kg.

Kandydaci do tytułu „SPORTOWIEC 2019 roku powiatu otwockiego”

2. Piotr Małek -> SMS o tre-
ści sport.2 na nr 4628

55- letni mieszkaniec Otwoc-
ka uwielbia sport. Po wypad-
ku komunikacyjnym, w którym 
stracił obie nogi, nie poddał 
się i od 2008 r. trenuje szer-
mierkę na wózkach. W 2013 
r. zaczął przygodę z rowerem 
napędzanym siłą ludzkich 
mięśni, czyli handbike. W tej 
dyscyplinie ma na swoim kon-
cie całą gamę osiągnięć w 
Polsce i na świecie. W 2019 r. 
został wicemistrzem Polski ze 

startu wspólnego oraz zajął 3. 
miejsce w jeździe indywidual-
nej na czas.

7. Justyna Rogulska -> SMS 
o treści sport.7 na nr 4628

21-latka z Otwocka -  jest za-
wodniczką specjalizującą się 
w akrobatyce powietrznej. 
Pasję łączy z byciem trener-
ką, zawodniczką, instruktorką 
snowboardu oraz studiami 
na warszawskiej Akademii 
Wychowania Fizycznego. W 
2019 r. zdobyła 3. miejsce 
na MP w akrobatyce na kole 
w kategorii profesjonalistów i 
tym samym uzyskała awans 
na MŚ, w których wzięła udział 
we wrześniu br.

3. Karol Rumsicki -> SMS  
o treści sport.3 na nr 4628

25-latek z Otwocka speł-
nia się w kolarstwie górskim. 
W tej dyscyplinie od 2019 r. 
jest reprezentantem Super-
Drob Bike Team. Sportowiec 
w ubiegłym roku wygrał klasy-
fikację generalną cyklu MTB 
Cross Maraton, zajął też 3. 
miejsce podczas 4-dniowego 
wyścigu etapowego Gwiazda 
Południa. Może poszczycić 
się 2. miejscem w klasyfikacji 
generalnej Mazovii MTB Ma-
rathon oraz 1. w Gwieździe 
Północy. Po Mazovia MTB 
zimą został liderem klasyfika-
cji generalnej. W Akademic-
kich MP znalazł się na 10. i 
13. miejscu.

4. Julia Giergiela -> SMS o 
treści sport.4 na nr 4628

15-latka pochodząca z Otwoc-
ka -  od 5 lat trenuje w KSW 

Sokudo. Może poszczycić się 
brązowym pasem uczniow-
skim. Od 2 lat jest także re-
prezentantką Kadry Narodo-
wej Polskiego Związku Karate 
Komisji Karate Tradycyjnego 
i Fudokan. Tylko w 2019 r. 
zdobyła 38 medali (23-10-5). 
Krążki wywalczyła m.in. na 
Międzynarodowym Pucha-
rze Europy Karate Fudokan, 
MP, AwarCup Osiek, Turnieju 
Sokudo Cup, Ogólnopolskim 
Turnieju Karate Satori Cup, 
Mikołajkowym Turnieju So-
kudoCup, a także w biegach 
w najbliższej okolicy.

5. Cezary Mazurek -> SMS o 
treści sport.5 na nr 4628

15-latek pochodzący z 
Otwocka - od 7. roku ży-
cia trenuje karate, od 5 lat 
w KSW Sokudo. Może po-
szczycić się czarnym pasem 
juniorskim. Od 2 lat jest re-
prezentantem Kadry Naro-
dowej Polskiego Związku 
Karate Komisji Karate Trady-
cyjnego i Fudokan. W 2019 
r. zdobył 29 medali (18-7-4). 
Krążki wywalczył m.in. na 
Międzynarodowym Pucha-
rze Europy Karate, Warsaw 
Open 2019 Karate EuroCup, 
Mistrzostwach Polski Kara-
te Tradycyjnego i Fudokan, 
Ogólnopolskim Turnieju Ka-
rate Satori Cup, Turnieju So-
kudo Cup, Awar Cup Osiek, 
MP U-21, a także w biegach 
w najbliższej okolicy.

6. Szymon Olpiński -> SMS 
o treści sport.6 na nr 4628

20-latek z Karczewa - od blisko 
15 lat trenuje karate kyoku-
shin. Zawodnik KSW Bushi. 
W swojej dyscyplinie osiągał 
znakomite rezultaty już jako 
junior na Mistrzostwach Polski 
i za granicą na MŚ. W 2019 r. 
na MP Seniorów zajął 1. miej-
sce, złoty krążek zdobył także 
na zawodach Pucharu Polski 
we Włocławku, na ME Senio-
rów do 22 lat stanął na drugim 
stopniu podium, a na MP Mło-
dzieżowców zdobył 1. miejsce.

8. Aleksander Wiącek -> SMS 
o treści sport.8 na nr 4628

19-latek, student Politechniki 
Warszawskiej, od 2014r. tre-
nuje lekkoatletykę, a od ponad 
2 lat jest członkiem kadry na-
rodowej. Reprezentuje OKS 
Otwock, w jego barwach w 
2019 r. triumfował w biegach 
na dystansie 3 i 5 km oraz 
biegu przełajowym na 6 km 
(PZLA Halowe MP U20 i El. do 
ME U20), był 3. w biegu prze-
łajowym na 6 km i biegu na 3 
km (PZLA MP U20), a także 7. 
w ME U20 w Szwecji na 3km 
oraz 12. na MŚ U18 w Kenii w 
biegu na 2km z przeszkodami.

9. Joanna Wójcik -> SMS  
o treści sport.9 na nr 4628

20-latka, studentka SGH w 
Warszawie, jest wychowanką 
klubu MKS Karczew, w którym 
trenuje piłkę ręczną od 10 lat. 
Wraz z drużyną zdobyła m.in. 
3 brązowe medale na MP w 
kategoriach młodzieżowych 
oraz srebro w ME Juniorek 
dywizji B. Obecnie jej druży-
na gra drugi sezon w I lidze 
kobiet, a trzeci w rozgrywkach 
seniorskich. Sezon 2018/2019 
szczypiornistka MKS-u zakoń-
czyła na 4. miejscu w klasyfi-
kacji strzelczyń ze 136 bram-
kami na koncie. Joanna Wójcik 
reprezentuje też uczelnię w 
rozgrywkach akademickich.  
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5. Artur Jobda  -> SMS o tre-
ści tren.5 na nr 4628

Trener personalny. Zawód jest 
owocem pasji, którą rozwija 
od ponad 15 Lat. Od 13 roku 
życia trenował w sekcji podno-
szenia ciężarów OKS. Pierw-
szy kurs instruktorski ukończył 
w 2012 roku. Obecnie ma za 
sobą  ok. 40 kursów z zakre-
su dietetyki sportowej, klinicz-
nej oraz treningów siłowych, 
jak i funkcjonalnych. Pod 
jego skrzydłami są zawodni-
cy sportów walki na europej-
skim i światowym poziomie, 
biegacze OCR (biegi z prze-
szkodami), tancerze, kolarze 
oraz zawodnicy crossfit. Aktu-
alnie skupia się na poszerza-
niu wiedzy i pomocy innym w 
osiąganiu ich celów treningo-
wych oraz zdrowotnych. Po-
nadto rozwija ofertę szkoleń 
dla trenerów chcących posze-
rzyć swoje kompetencje i wie-
dzę treningową.

Kandydaci do tytułu „TENER 2019 
roku powiatu otwockiego”

1. Bożena   Dziubińska-Mota-
ła  -> SMS o treści tren.1 na 
nr 4628

Magister turystyki i rekreacji, 
licencjonowany  trener. Od   
1995  roku  trener  koordyna-
tor  sekcji  lekkiej   atletyki  w  
Otwockim  Klubie  Sportowym  
Start, od  roku  2009  także  
trener  w  klubie  UKS  Victoria  
Józefów.

W  ciągu  25  lat  pracy  
trenerskiej  wychowała  wielu  
medalistów  mistrzostw Pol-
ski, reprezentantów  Polski  
na  Mistrzostwach  Europy, 
Mistrzostwach  Świata  czy 
Igrzyskach Paraolimpijskich. 
W roku 2012 jej podopieczny 
Rafał  Korc  zdobył brązowy 
medal w biegu na dystansie 
1500 m podczas Igrzysk Pa-
raolimpijskich w Londynie. Se-
zon 2019  to przede wszyst-
kim  4  medale mistrzostw 
Polski w kategorii U20  Alek-
sandra  Wiącka (w tym 2 zło-
te) , 7 miejsce  w biegu na 
dystansie 3000 m podczas 
Mistrzostw  Europy w  Szwecji 
i  najlepszy  wynik w  Polsce 
w  kategorii U20  na dystansie 
5000 m. Za  zaangażowanie  i  
pracę  szkoleniową  kilkakrot-
nie  nagradzana przez  Preze-
sa  Urzędu  Kultury  Fizycznej  
i  Sportu, Ministra  Edukacji  
Narodowej  i  Sportu władze  
PZLA  oraz  przez  Prezyden-
ta  Rzeczypospolitej  Polskiej  
srebrnym  Krzyżem  Zasługi.

2. Grzegorz Ankiewicz  -> 
SMS o treści tren.2 na nr 
4628

Trener piłki ręcznej. Założyciel 

3. Waldemar Mazurek -> SMS 
o treści tren.3 na nr 4628

Trener I klasy sportu karate 
oraz prezes Klubu Sztuk Walk 
SOKUDO z Otwocka.  Sensei 
Waldemar Mazurek jest kimś 
więcej niż tylko trenerem. Jest 
przyjacielem dzieci, mądrym 
człowiekiem, który ma zawsze 
czas dla swoich wychowan-
ków. Cieszy się z sukcesów i 
wspiera po niepowodzeniach. 
Wspólnie z dziećmi bierze 
udział w zawodach w Polsce 
oraz poza jej granicami, god-
nie reprezentując  Otwock. 
Jego podopieczni osiągają ty-
tuły najlepszych zawodników 
na zawodach ogólnopolskich. 
W 2019 roku Klub Sztuk Walk 
SOKUDO zajął czwarty raz z 
rzędu I miejsce w rankingu klu-
bów w Pucharze Polski Dzieci 
i Młodzików oraz III miejsce 
w klasyfikacji ogólnej klubów 
w trakcie międzynarodowych 
zawodów Warsaw Open 2019 
Karate Euro Cup. Zawodni-
cy KSW SOKUDO otrzymują 
co roku stypendium sportowe 
Prezydenta Miasta Otwocka 
za wysokie wyniki sportowe.

MKS Karczew. Twórca wielu 
sukcesów drużyn młodzieżo-
wych na arenach krajowych 
i zagranicznych. Wielokrotny 
medalista Mistrzostw Polski 
w różnych kategoriach wie-
kowych. Wychowawca wielu 
byłych i aktualnych reprezen-
tantek kraju. Obecnie z po-
wodzeniem prowadzi drużynę 
młodziczek (lidera w rozgryw-
kach WMZPR) oraz seniorek 
startującą drugi sezon w roz-
grywkach I Ligi ZPRP (klub z 
najmniejszego miasta w Pol-
sce na tym poziomie rozgry-
wek, bazujący na swoich wy-
chowankach). MKS Karczew 
to jedyny na terenie powiatu 
otwockiego klub piłki ręcznej 
kobiet. 

Kandydaci do tytułu 
„DRUŻYNA 2019 roku 
powiatu otwockiego”

1. MKS Karczew -> SMS o treści druz.1 na nr 4628

MKS Karczew - to jedyny na terenie powiatu otwockiego klub 
piłki ręcznej kobiet. To również jedyny klub w powiecie, który 
ma seniorską drużynę biorącą udział w rozgrywkach na tak 
wysokim poziomie, jak I liga. Karczewska drużyna szczypior-
niaka jako jedyna reprezentuje powiat otwocki w ogólnopol-
skich rozgrywkach sportowych.

Seniorki MKS-u Karczew to wychowanki klubu, które w 
kategoriach młodzieżowych wielokrotnie zdobywały złote 
(2014), srebrne (2015) i brązowe (2013, 2017) medale Mi-
strzostw Polski. Były także wielokrotnymi Mistrzyniami Ma-
zowsza. W drużynie trenują byłe i aktualne zawodniczki Ka-
dry Narodowej w Piłce Ręcznej.  

2. Akademia Dalekowschodnich Sztuk Walki JISSENKAN 
-> SMS o treści druz.2 na nr 4628

Akademia Karate Otwock, która od 1996 r. nosi nazwę 
ADSW JISSENKAN Akademia Dalekowschodnich Sztuk 
Walki, propaguje w środowisku dzieci i młodzieży aktywny 
sposób spędzania czasu wolnego. Akademia dysponuje do-
świadczoną kadrą instruktorską. Zawodnicy trenują tradycyj-
ne karate KWF.

Na rozegranym w 2019 r. w Tokio 9. Pucharze Świata 
Karatenomichi World Federation zawodniczka reprezen-
tacji Polski Julia Manikało zajęła II miejsce w konkurencji 
kata. Srebrny medal Julii jest pierwszym trofeum polskiej 
reprezentacji karate KWF na zawodach rangi światowej. W 
30-osobowej kadrze, która wzięła udział w IX KWF World 
Cup, aż 7 osób reprezentowało Akademię Karate Otwock.

4. Damian Politański -> SMS 
o treści tren.4 na nr 4628

Magister wychowania fizycz-
nego. Trener UEFA A. Wycho-
wanek Rakowa Częstochowa, 
młodzieżowy wicemistrz Pol-
ski z reprezentacją Śląska,  
następnie zawodnik klubów 
czwartoligowych na Śląsku i 
Mazowszu. W 2012 r. rozpo-
czął pracę trenerską. Od 2016 
r. pierwszy trener Józefovii 
Józefów, z którą w 2019 r. wy-
walczył awans do 4 ligi. Tre-
ner bramkarzy reprezentacji 
Mazowsza, z którą trzykrotnie 
sięgał po medale Mistrzostw 
Polski: 2015-brąz, 2016-złoto, 
2017-złoto.

3. UKS Jastrzębie-Śródborów Otwock -> SMS o treści 
druz.3 na nr 4628

Klub działający od marca 2017 r. tworzą uczniowie klas 
sportowych ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ireny Sendlero-
wej w Otwocku. Zawodnicy są aktualnie w kadrze narodo-
wej w tchoukballu. Trenuje ich dwoje nauczycieli WF- trene-
rów kadry narodowej do lat 12.

W 2019 r. drużyna UKS Jastrzębie-Śródborów brała 
udział z sukcesami w międzynarodowych turniejach w Gene-
wie (I i III miejsce) i Singapurze (VII miejsce) oraz krajowych 
(II miejsce na Mazowszu do l. 15). Aktualni brązowi medaliści 
Mistrzostw Europy w Tchoukballu do l. 12. Klub został wyróż-
niony organizacją Młodzieżowych Mistrzostw Polski w Tcho-
ukballu, które odbędą się w maju 2020 r. w Otwocku.
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9. Imperium 3x3 Otwock -> SMS o treści druz.9 na nr 4628

Dominatorzy ligi koszykarskiej 3basket Otwock. Od początku istnienia ligi są 
niezaprzeczalnym faworytem do zdobycia w niej 1. miejsca. Dotychczas Im-
perium 3x3 Otwock brało udział w 4 edycjach i wszystkie je wygrało, w tym w 
2019 roku. W rywalizacji w ramach 3basket Ligi Imperium 3x3 poniosło tylko 
jedną porażkę, legitymując się niewiarygodnym bilansem 33-1. W roku 2019 
osiągnęli również sukcesy indywidualne w lidze 3basket. Kapitan Kamil Sta-
chowski wygrał konkurs rzutów za 3 punkty, jego brat Rafał Stachowski kla-
syfikację najlepiej rzucającego za 3 punkty zawodnika sezonu zasadniczego, 
a rozgrywający drużyny Robert Kasprzak został wybrany do najlepszej trójki 
ligi oraz wygrał klasyfikację strzelców, zdobywając średnio na mecz 26.3 pkt.

4. Mazur Karczew 2003 -> SMS o treści druz.4 na nr 4628 

To zespół piłki nożnej, w którym występują chłopcy z roczników 2003, 2004 i 
2005. Od 2011 r. trenerem jest Mateusz Tereszczyński, a jego zespół obecnie 
gra z powodzeniem w ekstralidze (najwyższy poziom rozgrywkowy w woj. mazo-
wieckim). To pierwsza drużyna Mazura Karczew, która gra na tym szczeblu roz-
grywkowym. W ostatnim sezonie na jesieni zespół z sukcesami rywalizował m.in. 
z Zabkovią Ząbki, Varsovią Warszawa, Legią Warszawa, Radomiakiem Radom, 
Wisłą Płock czy Legionovią Legionowo. W większości tych zespołów zawodnicy 
na co dzień walczą o szeroką kadrę I drużyny, która występuje na najwyższym 
szczeblu rozgrywkowym tj. Wisła Płock bądź I ligi jak Radomiak Radom.

5. Klub Sztuk Walk Sokudo -> SMS o treści druz.5 na nr 4628

Jest to stowarzyszenie działające na terenie powiatu otwockiego. Istnieje od 
2014 r. i zrzesza ponad 80 członków. Klub prowadzi sekcje karate i lekkoatle-
tyki, w których ćwiczą dzieci i młodzież w wieku od 6 do 18 lat oraz dorośli. 
Stowarzyszenie posiada licencję Polskiego Związku Karate oraz PZLA. Za-
wodnicy od 5 lat odnoszą sukcesy na arenie ogólnopolskiej i międzynarodo-
wej, zdobywając miejsca na podium. W 2019 roku KSW Sokudo zajął czwarty 
raz z rzędu I miejsce w rankingu klubów w Pucharze Polski Dzieci i Młodzików 
oraz III miejsce w klasyfikacji ogólnej klubów w trakcie międzynarodowych za-
wodów Warsaw Open 2019 Karate Euro Cup. 

6. UKS Wilki Otwock -> SMS o treści druz.6 na nr 4628 

Od 2013 roku z sukcesem szkoli dzieci i młodzież z Otwocka i okolic w jeździe 
na rolkach. Klub jest jednym z trzech najbardziej liczących się klubów wrotkar-
skich w kraju i jako taki organizuje wiele imprez, w tym najważniejsze zawody 
freestyle, czyli Mistrzostwa Polski (w roku 2016 i 2019), a także Bitwy Świder-
majerowe czy Battle Otwock oraz Otwock Skatecross Challenge w 2019 roku. 
W ramach klubu działa także Wilcza Akademia Rolkowa, która ma na celu 
popularyzowanie jazdy na rolkach wśród dzieci i młodzieży, a także dorosłych 
oraz Wilcze Studio Sportu i Tańca, w ramach którego prowadzone są zajęcia z 
gimnastyki artystycznej i tańca klasycznego (baletu). Obecnie w składzie klubu 
jest ponad 30 zawodników i zawodniczek.

7. Józefovia Józefów -> SMS o treści druz.7 na nr 4628  

Dotychczas największym sukcesem piłkarskim klubu, który powstał w 1951 
roku, był awans piłkarzy do 4 ligi seniorów. Właśnie ten wyczyn udało się 
powtórzyć drużynie prowadzonej przez trenera Damiana Politańskiego w 
roku 2019. Wielką niespodzianką i zaskoczeniem w środowisku piłkarskim na 
Mazowszu był fakt, że awans wywalczyli zawodnicy, którzy za swoją grę nie 
pobierają żadnych stypendiów i Józefovię reprezentują wyłącznie z pasji. Po 
awansie sytuacja organizacyjno-finansowa w klubie niestety nie uległa zmia-
nie i ci sami zawodnicy dzielnie walczą o pozostanie na 4-ligowym froncie.

8. KO Team Otwock -> SMS o treści druz.8 na nr 4628

Klub zrzeszony w Polskim Związku Kickboxingu należącym do największej i 
najsilniejszej federacji kickboxingu na świecie WAKO. Reprezentuje Otwock 
i powiat otwocki na arenie krajowej i międzynarodowej. W dorobku ma: me-
dalistów mistrzostw świata i Europy, mistrzów Polski i medalistów mistrzostw 
Polski, zdobywców i medalistów pucharów Polski i pucharów świata. Klub pro-
wadzi Bolesław Nowak, który oprócz tego jest również trenerem kadry naro-
dowej kickboxingu w formule Kick Light Juniorów.


